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"Aydın'dan haberiniz olsun..."

Koçarlı Belediye Başkanı Nedim Kap-
lan’ın, Emniyet Amirliği ve Belediye
Hizmet Binası Projesi kapsamında il-
çeye kazandıracağı yeni kent mey-
danı düzenlemesi için çalışmalar
başlıyor. SAYFA 6’DA

İNCİRDE
HASAT 
BAŞLADI
Dünya genelinde lezzeti
ve kalitesi ile meşhur
olan coğrafi işaretli Aydın
incirinde sezonun ilk ha-
sadı yapıldı. Aydın, ülke-
deki incir üretiminin
yüzde 70'ini karşılarken,
her yıl yaklaşık 300 mil-
yon dolar civarındaki ih-
racat ile ülke
ekonomisine önemli katkı
sağlıyor. Komisyon tara-
fından belirlenen yeni
sezon ihracat tarihleri ise
sarılop incirde 28 Tem-
muz, Bursa siyahında ise
30 Temmuz oldu.

Efeler Kent 
Konseyi’nin yeni 
yönetiminden 
Atay’a ziyaret
Efeler Kent Konseyi Baş-
kanı Perihan Yıldırım ve
Efeler Kent Konseyi Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Efe-
ler Belediye Başkanı
Mehmet Fatih Atay’ı ziya-
ret etti. Efeler Kent Kon-
seyi’nin yeni yönetimini
Efeler Belediyesi Meclis
Salonu’nda ağırlayan
Başkan Atay, nazik ziya-
retleri için kendilerine te-
şekkür ederek,
çalışmalarında başarılar
diledi.

Koçarlı yeni 
kent meydanına 
kavuşuyor

BENİ ÇOK HIRSLANDIRDILAR

HiZMETLERiMiZ 
3 KATINA ÇIKACAK

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu:

Özlem Çerçioğlu Ömer Günel

Aydın Büyükşehir Be-
lediyesi, Ata Tohumu pro-
jesi ile üretilen sebze ve
meyveleri Ege Et rafla-
rında en uygun fiyatlarla
satışa sunuyor. Acı biber,
pembe domates ve Aydın
karası patlıcan gibi birçok
çeşit sofraların vazgeçil-
mezi oldu. Belediye Baş-
kan Özlem Çerçioğlu,
Aydın ve İzmir’de 15 şu-
besi bulunan Ege Et’de en
taze ürünlerin satıldığını
hatırlatarak "Sağlıklı gı-
daya ulaşmak herkesin
hakkı” dedi.

Sofraların en lezzetlileri 
EGE ET RAFLARINDA

Türkiye’de mimarlık ve inşaat üzerine yaptığı
projeler ile adından sıkça söz ettiren Ünlü Mimar
Ozan Demirbaş memleketi olan Aydın’ın Köşk İl-
çesine bağlı Ovaköy mahallesinde kuracağı hay-
van çiftliği ile süt hayvancılığına yönelik
damızlıkları bünyesinde barındırarak hem ekono-
miye katkıda bulunacak hem de köyünde yaşa-
yan ev kadınlarına ve işsiz gençlere istihdam
sağlayarak hayvancılık sektöründe de adından
söz ettirecek. Bir çok yatırımcının hayvancılık
sektörü için geri durduğunu, ancak özellikle Ay-
dın’da hayvancılık sektörünü daha da geliştirmek
hayvancılık alanına yatırım yapılmasını tercih et-
tiklerini de söyleyen Demirbaş, “Kuracak olduğu-
muz çiftliğimizin özelliklerinden biri de zaman
içerisinde hayvansal atıkların çevreye verdiği za-
rarı önlemek için çiftlik alanında kurmayı planladı-
ğımız tesis ile çiftliğin elektrik ihtiyacının bir
bölümünü hayvansal atıklardan karşılamayı dü-
şünüyoruz. Bu durumda da hayvansal atıklarım
çevreye verdiği zararda büyük bir ölçüde önlen-
miş olacak” diye konuştu.

Ünlü Mimar Ozan Demirbaş, 
AYDIN’A ÇiFTLiK KURUYOR

SAYFA 8’DE

AYTO’nun maden 
sektörü için yazdığı
proje 1’inci oldu

Aydın Ticaret Odası (AYTO) tarafından yazı-
lan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Av-
rupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi
Başkanlığı'nca desteklenen 'İnsana Yaraşır İş ve
Geleceğimiz için Önce Güvenlik' projenin tanıtım
toplantısı gerçekleştirildi. Proje kapsamında
maden işletmelerindeki iş kazalarının önlenmesi
hedefleniyor. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve
AYTO Başkanı Hakan Ülken, iş güvenliğinin sa-
dece bir kanuni zorunluluk değil bir insan hakları
meselesi olduğunu kaydederek, "İş güvenliği,
Türkiye'de işçi-işveren arasındaki iş barışı ve işçi-
işverenin sınıfsal bir ayrımı değil, birlikte ka-
zanma ve birlikte kazanma güdüsünün içerisinde
mantıkla, bilimle hareket etmek adına çok önemli
gelişmelerdir. " dedi.

Didim’de lavanta
kokulu festival

Ege Bölgesi’nin önde gelen turizm kentlerin-
den birisi olan Didim’de düzenlenen Lavanta
Festivali’ne binlerce insan katıldı. Mora boyanmış
lavanta tarlalarını gezerek fotoğraflar çektiren mi-
safirlerin objektiflerine birbirinden güzel kareler
yansıdı.

SAYFA 3’TE

4’TE

AGİKAD ile GESİFED yaşanan sel ve
orman yangınlarının ardından daha yeşil
bir doğa için orman oluşturma çalışmala-
rına başladı. Aydın Girişimci Kadınlar Der-
neği (AGİKAD), Güney Ege Sanayi ve İş
Dünyası Federasyonu (GESİFED) ile alkış-
lanacak bir projeye imza atarak yeşil bir
memleket için kolları sıvadı. SAYFA 3’TE

Alkışlanacak 
orman projesi

Aydın’da kanalizasyon 
gerilimi siyasete sıçradı

Kuşadası’nda kanalizasyonun denize
deşarj edilmesiyle başlayan tartışma İl
Kültür Turizm Müdürü ile CHP’yi karşı kar-
şıya getirdi. Müdür Umut Tuncer’in, “Je-
nerik bir turizm bölgesinde
yaşanmaması gereken bir olaydı” sözle-
rine CHP Aydın İl Başkanı Ali Çankır,
“Haddini bil otur yerine. Senin perfor-
mansını belirleyenler sandığa gömüle-
cek” dedi. SAYFA 7’DE

SAYFA 10’DA

Başkan Çerçioğlu, Kurban Bayra-
mı’nda Kuşadası’nın Karaova
Mahallesi’nde bulunan ZİTUR Si-
tesi önündeki atık su hattında

meydana gelen patlamanın ardından ka-
ralama kampanyası başlatanları sert
sözlerle eleştirdi. Başkan Çerçioğlu, ba-
sına asılsız haber verenlere “Utanmaz-
lar” diye seslenerek, “ Beni
hırslandırdınız, bundan sonra 17 ilçemi-
zin her noktasına 3 kat daha fazla hizmet
götüreceğiz. Beni daha fazla çalışmaya
sevk ettiniz, günde 18 saat çalışıyorduk
artık 20 saat çalışacağız. Çalışmak bizim
işimiz, çalışmaktan hiç yorulmam gocun-
mam. Bunlar böyle yaptıkça daha bir
aşkla, büyük güçle, gayretle çalışıyorum.
Kuşadası halkından aldığım coşku ve
sevgi bana yeter” dedi. 

Oluşan hasarın ardından bölgeye gi-
derek çalışmaları yerinde inceleyen ve
vatandaşlarla bir araya gelen Çerçioğlu,
büyük bir coşku ile karşılandı.  Başkan
Özlem Çerçioğlu’na CHP Aydın İl Baş-
kanı Ali Çankır, Kuşadası Belediye Baş-
kanı Ömer Günel, CHP Kuşadası İlçe
Başkanı Mehmet Gürbilek, İYİ Parti Ku-
şadası İlçe Başkanı Hayati Atlı, bürokrat-
lar, daire başkanları ve birim müdürleri
eşlik etti. SAYFA 7’DE

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Kuşadası’nda bulunan atık su hattın-
da meydana gelen patlamanın ardından karalama kampanyası başlatanları sert eleştirdi. 

12’DE SAYFA 11’DE
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Yaşanan olay sonrasında bölgeye gelerek
büyük bir çevre kirliliği yaşanmış gibi haber
yapan yayın kuruluşları esnaf ve vatandaşlar ta-
rafından protesto edildi.

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu’nun bölge sakinlerini ziyareti sırasında
şikayetlerini dilen getiren esnaf ve vatandaşlar,
bazı yayın kuruluşlarının Kuşadası’nı karalama
yarışı içinde olduklarını belirterek, “Yer altındaki
kanalizasyon borusu patlaması istenmeyen ama
olabilecek bir olay. Ancak bu olayı Kuşadası’nda
büyük çevre felaketi başlığı ile karantinaya alın-
mış bir bölgeymiş gibi haber yapmak yalan ha-
bercilikten öteye geçmiyor” dedi.

EKMEĞİMİZLE OYNAMA 
HAKKINI ONLARA KİM VERİYOR
Bölgedeki Esnaf Temsilcisi olarak konuşan

Mucit Tuğlu “Yaşanmasını istemediğimiz ama
evimizdeki su borusunun patlaması kadar doğal
bir kaza yaşandı. Yaşanan arızayı çevre felaketi
olarak yansıttılar. Gelip burada insanlarla röpor-
tajlar yaptılar ama gerçekleri yayınlamadılar. Yap-
tıkları haberler sonrası burası boşaldı. Resmen
ekmeğimizle oynadılar. Bu hakkı onlara kim veri-
yor. Resmen Kuşadası’nı karalama kampanyası
başlatmış durumdalar. Zaten pandemi nedeni ile
aylardır kepenklerimiz kapalıydı. Bu 3 günde evi-
mize ekmek götürecek para kazanacaktık. Tica-
retimize bu yalan haberlerle engel oldular. Kimin
basınısınız Yunan basını bile böyle karalama yap-

maz” dedi.

SİYASİ RANTLARI İÇİN 
EKMEĞİMİZLE HUZURMUZLA 
OYNAMASINLAR
Yayınlanan yanlış haberlere isyan eden bölge

sakinleri ise bazı televizyon kanallarının siyasi

rant için çalıştıklarını belirterek,  “Kuşadası’ndan
bekledikleri siyasi rantı asla sağlayamazlar. Ku-
şadası’nın menfaatlerini koruması gereken siya-
siler her fırsatta Kuşadası’nı karalamayı görev
edinmişler. Geçtiğimiz yaz sezonunda da benzer
haberler yaptırarak “Kuşadası’na gelmeyin”
kampanyası başlattılar. Yarın seçimler olduğunda
hangi yüzle bizden oy isteyecekler merak ediyo-
ruz” dediler.  

“Yalan haberciler elini
ekmeğimizden çeksin”
Kuşadası’nda Kurban Bayram tatilinin son günlerinde Karaova Mahallesinde meydana gelen kanalizasyon
arızası sonrasında bölgede asparagas haber yapan medya kuruluşlarına çevre sakinleri büyük tepki gösterdi.

Kuşadası Belediyesi’nin
Kasım Yaman Parkı’nda baş-
lattığı yenileme çalışmaları ta-
mamlandı. Parkın 2180
metrekare olan yeşil alan mik-
tarı 675 metrekare daha arttırı-
larak 2855 metrekareye
çıkartıldı. Parkın içerisindeki
taş eserlerin sergilendiği Ar-
keopark ise ziyarete açıldı.

Kuşadası Belediyesi, kent
merkezindeki en önemli yeşil
alanlardan olan Kasım Yaman
Parkı’ndaki yenileme çalışma-
larını tamamladı. Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü’ne bağlı
ekipler tarafından parkın ilk
olarak yürüyüş yolları yeni-
lendi. 1230 metrekare granüllü
parke taşı ile 458 metre bor-
dür döşenerek yapılan yeni
yürüyüş yollarının yanı sıra
parkın eskiyen oturma grupları
da yenileriyle değiştirildi. Ay-
dınlatma sayısı 23’den 38’e
yükseltilen parka ayrıca 12
adet çöp kovası yerleştirildi.
Oyun alanı zemini de yenile-
nerek çocuklar için daha gü-
venli hale getirilen Kasım

Yaman Parkı’na 5 adet yeni
oyun modülü eklendi.

YEŞİL ALAN 
MİKTARI ARTTI

Kuşadası’nın eski belediye
başkanlarından Kasım Ya-
man’ın ismini taşıyan parkta uy-
gulanan modern peyzaj
çalışması ise ziyaretçilerinin

yoğun beğenisini alıyor. Kuşa-
dası Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü tarafından
yürütülen çalışmalar kapsa-
mında parkın 2180 metrekare
olan yeşil alan miktarı 675 met-
rekare daha arttırılarak 2855
metrekareye çıkartıldı. Çimlen-
dirme ve çiçek dikim çalışmaları
da tamamlanan parka ayrıca
ahşap malzemeden hazırlanan
7 adet kuş evi yerleştirildi.

Kasım Yaman Parkı’ndaki
arkeolojik taş eserler ile mi-
mari yapı elemanlarının sergi-
lendiği Arkeopark’ın yapım
çalışmaları da tamamlandı. Bu
kapsamda ilk olarak Kadıka-
lesi kazı çalışmalarından elde
edilen ve yaklaşık 35 senedir
kentin faklı noktalarından çı-
kartılan eserler düzenlenerek
sergilenecek hale getirildi.
Roma, Bizans ve Osmanlı dö-
nemlerine ait 50’yi aşkın ese-
rin yer aldığı Arkeopark
ziyarete açıldı.

Kasım Yaman Parkı yenilendi Yalancıların mumu
yatsıya kadar yandı

Kuşadası’nda meydana gelen kanalizasyon
arızası sonrası çeşitli çevrelerce başlatılan kara-
lama kampanyasında belgeler gerçeği ortaya
çıkardı. Aydın Büyükşehir Belediyesi ve Kuşa-
dası Belediyesi ekiplerince 12 dakika içinde mü-
dahale edilen arıza sonucu iddia edilenlerin
aksine plajların güvende olduğu belgelendi.
Çevrede kapsamlı bir çalışma başlatan Aydın
Büyükşehir ve Kuşadası Belediyesi ekipleri 24
saat aralıksız şekilde mesaiye devam ederek
herhangi bir çevre kirlili-
ğine izin vermedi.

ASKİ Genel Müdür-
lüğü tarafından bağım-
sız ve akredite olmuş
bir laboratuvara yaptı-
rılan deniz suyu analiz
testi tüm gerçekleri or-
taya çıkarttı. Analiz
sonuçlarında, numu-
nenin deniz suyu kri-
terlerine uygun ve
herhangi bir atık su
içermediği resmi ola-
rak belgelendi. Ku-
şadası Belediye
Başkan Vekili Hayati Atlı vatandaşların
gönül rahatlığı ile plajı kullanabileceklerini belirtti.
Başkan Vekili Hayati Atlı yaptığı açıklamada ;
“Meydana gelen arıza sonrası, bazı kalemşor
yerel ve ulusal basın yayın organları,  siyasi parti
temsilcisi görev ve sorumluluk bilgisi dışındaki il
bürokratları Aydın Büyükşehir ve Kuşadası Bele-
diyesi hizmetlerini tek merkezden talimat almış-
çasına karalamayı hedef alan açıklamalar
yapmışlardı. Yapılan laboratuvar test sonuçları-
nın da ortaya koyduğu üzere karalama kam-
panyasının yine kamuoyu nezdinde başarıya
ulaşmadığı ve asla ulaşmayacağı bir kez daha
ortaya çıkmıştır. ASKİ Genel Müdürlüğünce ya-
pılan açıklamada da olduğu gibi plajlarımız
gönül rahatlığı ile kullanılabilir” diye konuştu.

“Ayşe’nin Renkli
Dünyası” beğenildi

Kuşadası Belediyesi İbramaki Sanat Galerisi, Ayşe
Koçtaş’ın eserlerinin yer aldığı resim sergisine ev sahipliği
yapamaya başladı. Sanatçının yağlıboya tekniği ile hazırla-
dığı eserler sergiyi ziyaret eden sanatseverlerin yoğun be-
ğenisini aldı.

Denizlili sanatçı Ayşe Koçtaş’ın 30 yağlıboya eserinin
yer aldığı “Ayşe’nin
Renkli Dünyası” isimli
resim sergisi Kuşadası
Belediyesi İbramaki
Sanat Galerisi’nde ka-
pılarını açtı. Sanatçının
kent ve doğa manza-
raları ile kadın tema-
sıyla hazırladığı eserler
sergiyi ziyaret eden
sanatseverler tarafın-
dan beğeni ile karşı-
landı. Sergi 1 Ağustos
tarihine kadar İbra-
maki Sanat Galeri-
si’nde ziyaret
edilebilecek.

Sergi açılışında
konuşan sanatçı Ayşe Koçtaş

“Resme yaklaşık 10 senedir ilgi duyuyorum. Amatör ola-
rak başladığım çalışmalarım gün geçtikçe profesyonel-
leşti. Bugüne kadar yaklaşık 50 tablo yaptım. Geçtiğimiz
yıl Denizli’de bir sergi açmıştım. Eserlerimi Kuşadası’nda
sergilemek beni çok mutlu ediyor. Ev sahipliğinden dolayı
Kuşadası Belediyesi’ne çok teşekkür ederim” dedi. 

İki başkan karşılıklı
zeybek oynadı

Kuşadası’nın yeni cazibe merkezi Balıkçılar Meydanı,
Didem ve Sinem Balık kardeşlerin verdiği muhteşem bir
konsere ev sahipliği yaptı. Nostaljik şarkıların seslendiril-
diği gecenin finalinde, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer
Günel ile Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel
karşılıklı zeybek oynadı. Kuşadalılar, komşu iki belediye
başkanını ayakta alkışladı.

Türkiye’nin turizm başkenti Kuşadası’nda, kültür ve
sanat etkinlikleri tüm hızıyla sürüyor. Kuşadası Belediye-
si’nin geçtiğimiz yıl yenilediği Balıkçılar Meydanı’nda, Gen-
cer Savaş Bandosu’ndan sonra bu kez Didem ve Sinem
Balık kardeşler konser verdi. Renkli görüntülere sahne
olan konserde sevilen iki sanatçı, Türk müziğinin nostaljik
şarkılarını Fransızca ile harmanlayarak Kuşadalılar için
seslendirdi. Sosyal mesafe ve hijyen kuralları dikkate alı-
narak yapılan etkinlik, esnafa da maddi açıdan destek
oldu. Muhteşem gecenin sonunda Kuşadası Belediye
Başkanı Ömer Günel ile Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ce-
ritoğlu Sengel ‘İzmir’in Kavakları’ türküsü eşliğinde zeybek
oynadı.

“MÜZİK SESLERİ HİÇ SUSMAYACAK”
Kuşadası’nda kültür ve sanat etkinliklerine yeniden ev

sahipliği yapmaktan dolayı çok mutlu olduklarını belirten
Belediye Başkanı Ömer Günel, “Yılın 12 ayını kentimizde
beraber geçirdiğimiz hemşehrilerim ve çok değerli ziyaret-
çilerimiz öncelikle hepiniz konserimize hoş geldiniz. Bu
gece çok değerli 2 sanatçıyı ağırlıyoruz. Kültür ve sanatın
başkenti Kuşadası’nda müzik sesleri hiç susmayacak. Ay-
rıca aramızda Selçuk’un yüreği güzel, ruhu güzel Belediye
Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel var. Kendisine bizi yalnız bı-
rakmadığı için teşekkür ederim” dedi.

“KUŞADASI HAK ETTİĞİ YERE GELDİ”
Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel ise “Ku-

şadası Belediyesi her zamanki gibi muhteşem bir organi-
zasyon düzenlemiş. Muhteşem bir orkestra ve muhteşem
iki sanatçı. Kuşadası’nda büyük bir değişimin yaşandığına
şahit oluyorum. Sevgili Belediye Başkanımız Ömer Günel,
2,5 yılda Kuşadası’na çok büyük değer katarak hak ettiği
yere getirdi. Sizlerle birlikte olduğum için çok mutluyum”
diye konuştu. 
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AYTO’NUN MADEN SEKTÖRÜ İÇİN
YAZDIĞI PROJE 1’İNCİ OLDU

Maden sektöründe ve açık
ocak madenciliğinde iş sağlığı ve
güvenliği koşullarını geliştirecek,
bu alanda yaşanan iş kazalarının
ve can kayıplarının önlenmesine
katkı sağlayacak, sektörde ve
toplumda farkındalık oluşturacak
'İnsana Yarışır İş ve Geleceğimiz
için Önce Güvenlik' projesi, AYTO
Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Sa-
lonu'nda düzenlenen toplantı ile
tanıtıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın ardından toplantının açılış
konuşmasını yapan TOBB Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve AYTO Baş-
kanı Hakan Ülken, iş
güvenliğinin sadece bir kanuni
zorunluluk değil bir insan hakları
meselesi olduğunu kaydederek,
"İş güvenliği, Türkiye'de işçi-işve-
ren arasındaki iş barışı ve işçi-iş-
verenin sınıfsal bir ayrımı değil,
birlikte kazanma ve birlikte ka-
zanma güdüsünün içerisinde
mantıkla, bilimle hareket etmek
adına çok önemli gelişmelerdir.
İşçi ve işveren arasındaki bu iş
barışının sağlanabilmesi, aynı
zamanda iş güvenliğinin de fark-
lığının oluşması ile de doğru
orantılıdır. Bu projede en çok
önemsediğimiz konu ise sanal
gerçeklik uygulamasıdır. İşçi
sanal gerçeklikle yaşayabileceği
güvenlik tehlikelerini bizzat ger-
çeklik formatında görecek. Bunu
işveren de görecek, işçi de göre-
cek hepsinden daha önemlisi de
işçilerin aileleri de görecek. Gö-
recek ki işçinin evdeki eşi, ço-
cukları işçi kardeşimize evden iş
yerine giderken o bilinçle uğurla-
yacak" dedi.

"400 PROJE 
İÇERİSİNDEN 
BİRİNCİ OLDUK"

Projenin Avrupa Birliği'ndeki
400 tane proje içerisinde yüzde
90 hibe oranı ile en yüksek finans-

man desteğini alan proje oldu-
ğunu kaydeden Ülken, "Madenci-
lik sektörü Aydınımız için oldukça
önemli bir sektör. Bu sektörün ih-
racatımızın yüzde 25'lik bölümüne
tekabül ettiği dönemler oluyor. En
son maden sektöründe 160 mil-
yon dolar civarında Aydın'da ihra-
cat yapmışız. Hem açık, hem de
kapalı ocaklarımız var. Buralarda
da doğal olarak risk var. Ama
bilim, bunu engelleyebilmek ya
da minimize edebilmek adına var.
Biz de bu bilime uygun hareket
etmek istedik ve projemizi yazdık.
Avrupa Birliği'nden 194 milyon
627 bin Euro Aydın ekonomimize
bir hibe aldık. Aydınımıza hayırlı ve
uğurlu olsun" diye konuşarak
proje paydaşlarına ve emeği
geçen herkese teşekkür etti.

"EN RİSKLİ SEKTÖR”

İş sağlığı ve güvenliğinin ol-
dukça önem arz eden konuların
başında geldiğini ifade eden
Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, "Ma-
dencilik sektörü de iş sağlığı ve
güvenliği açısından en riskli olan
sektörlerden bir tanesi. Madenci-
lik sektöründe bir iş kazası mey-
dana geldiğinde bunun sonuçları
diğer sektörlere göre biraz daha

ağır olabiliyor. Yaşamını kaybeden
insanımız varsa sayıları çok olabi-
liyor. Aydın ili de özellikle maden-
cilik sektöründe önemli bir
potansiyele sahip olan bir il. Bir-
çok madene ev sahipliği yapan
ve şu anda bir çok işletmede olan
ocakları ile alanları ile bu sektörde
yer alıyor. Bu boyutu ile baktığı-
mızda Aydın ilinde bu projenin
gerçekleştiriliyor olması, ilimizin
bu alanda kendisini daha da ge-
liştirmesine fırsat oluşturacak
önemli bir proje. İş sağlığı ve gü-
venliği açısından bu projemizi
önemsiyor ve bu çalışmalar son-
rasında da Aydın'da madencilik
sektöründe daha güvenli bir nok-
taya geleceğimize inanıyoruz. Te-
mennimiz iş kazalarının olmadığı,
daha güvenli bir çalışma ortamı-
nın oluşturulduğu bir durumu or-
taya çıkartabilmek" ifadelerini
kullandı.

Projenin diğer paydaşlarının
da online olarak katıldığı toplan-
tıda proje ile ilgili gerçekleştirile-
cek çalışmalar hakkında bilgiler
verildi. Programa Aydın Valisi Hü-
seyin Aksoy, AYTO Başkanı
Hakan Ülken, Adnan Menderes
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Osman Selçuk Aldemir, SGK
Aydın İl Müdürü Zeynep Yılmaz ve
davetliler katıldı.

AK Partili Keşir’den Aydınlı kadınlara övgü
AK Parti Genel Merkez

Kadın Kolları Başkanı Keşir,
“Kadın Emeği Türkiye’nin İstik-
bali Buluşmaları” kapsamında
Aydın’da kadınlarla buluştu.
Kadınlara övgülerini sunan
Keşir, “Aydın’ın kadınlarının
mayasında, hedef koyup tut-
tuğunu koparmak var. Ay-
dın’da kadın şahlanışını kadın
üretimini başlatalım” dedi.

Çeşitli ziyaretler kapsa-
mında Aydın’a gelen Keşir, ilk
olarak kadın sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve gazeteci-
lerle Köfteci Dede’de
düzenlenen kahvaltıda bir
araya geldi.

“AYDIN’A KADINLARI 
DİNLEMEK İÇİN 
GELDİM”

AK Parti Genel Merkez
Kadın Kolları Başkanı Ayşe
Keşir, konuşmasında “Bugün
sizleri dinlemek istiyoruz. Ay-
dın’a her gelişimde içim buru-
larak geliyorum; rahmetli
Adnan Menderes ve arkadaş-
larını anarak. Aydın tarihten
gelen burukluktan dolayı kal-
bim ayrı sızlar. Aydın, denizi
toprağı bereketli topraklar. Ay-
dın’ın çok şanslı olduğunu dü-
şünüyorum. Bugün burada
olma nedenimiz; sadece teşki-
latlarımızla buluşmak değil bu-
nunla birlikte Anadolu’nun

kalkınmasını önemsiyoruz. Nü-
fusumuzun yarısını oluşturan
kadınlarımızın mutlaka üreti-
min içinde olması lazım. Bü-
yükşehirlerde sanayileşen bir
toplumuz ama diğer yandan
KOBİ ve kırsal kalkınma vaz-
geçemeyeceğimiz ve üretime
dahil olacağımız mecralardır.
Bu programda özellikle kadın-
lar lehine verilen hibe ve des-
tekleri konuşacağız. Diğer
yandan da bizim anlatacakları-
mızı kullanan başarılı kadınlar
var. Bu kadınlarımızı tanıyaca-
ğız. Bizim buradan amacımız,
Aydın’da kadın şahlanışını
kadın üretimini başlatalım. Ay-
dın’ın kadınlarının mayasında,
hedef koyup tuttuğunu kopar-
mak var. Biz burada iken STK
temsilcilerinin iletmek istedikle-
rini dinleyip notlarlarımızı ala-
cağız. Dönüş sağlayacağız.
“dedi.

STK TEMSİLCİLERİ 
TALEPLERİNİ ANLATTI

Sivil Toplum Örgütlerinin
temsilcileri de sıkıntı ve taleple-
rini Başkan Keşir ve heyetine
anlatarak dosyalar halinde
sundu. Aydın Çölyak ve Glu-
tensiz Beslenme Derneği Baş-
kanı Nilgün Akçalı, çölyak
hastalarının sıkıntılarını ve ta-
leplerini, “Çölyak hastaları
gıdya ulaşmada zorluk yaşıyor.
Çok pahalı olduğu için temin
etmekte güçlük çekiyoruz. Biz
hastalarımıza ve yakınlarına gı-
daların temini ve yapımı ile ilgili

gönüllü olarak kurslar düzenli-
yoruz ancak desteğin artması
gerekiyor. Örneğin çölyak has-
tası olan çocuklarımızı sınavla-
rını kazansa da üniversiteye
gidemeyebiliyor. Çünkü ailele-
rin bütçesi çok kısıtlı, okulların
çoğunda glutensiz ürün temini
yok. Biz sıkıntılarımızı ve tale-
pelerimizi Sayın Emine Erdo-
ğan’a yüz yüze anlatmak ve
kendimizi ifade etmek istiyoruz
“ sözleri ile anlattı.

Aydın Girişimci Kadınlar
Derneği (AGİKAD) Başkanı Av.
Senem Bircan da özellikle şid-
det gören ve dezavantajlı ka-
dınların istihdama
kazandırılması ve gelir seviye-
lerinin artılması için düzenlene-
cek projelere dikkat çekti.
Bircan, “Kadın sığınma evle-
rinde kalan kadınlarımız zorun-
luluktan dolayı sıkıntı
yaşadıkları ortama maddi sı-
kıntılardan dolayı dönmek zo-
runda kalabiliyor. Bu
kadınlarımızın ekonomik gelir-
lerini artırmak veya sabitleye-
rek kendi hayatlarını
kazanmaları için projeler üretip
artırırsak fayda sağlayacağını
düşünüyorum” dedi.

AK Parti Genel Merkez
Kadın Kolları Başkanı Keşir,
kahvaltılı programın ardından
daire müdürleri ile kendi işinin
sahibi olmak isteyen kadın gi-
rişimcileri buluşturmak için dü-
zenlenen toplantıya katıldı.
Gün boyu sürecek olan etkinlik
ve ziyaretlerin ardından Keşir,
Aydın mesaisini tamamlaya-
cak. 

Hakan Ülken Hüseyin Aksoy

Ayşe Keşir AYŞE YILMAZ

AGİKAD ile GESİFED yaşanan
sel ve orman yangınlarının ardın-
dan daha yeşil bir doğa için
orman oluşturma çalışmalarına
başladı. Aydın Girişimci Kadınlar
Derneği (AGİKAD), Güney Ege
Sanayi ve İş Dünyası Federas-
yonu (GESİFED) ile alkışlanacak
bir projeye imza atarak yeşil bir
memleket için kolları sıvadı. Doğa
ve Çevre Vakfı (DOÇEV) ile görüş-
melerini hızlandıran AGİKAD ile
GESİFED kısa süre içerisinde
orman oluşturacak. AGİKAD tara-
fından yapılan yazılı açıklamada
son zamanlarda yaşanan sel ve
yangın felaketleri ile yaşanan
doğa kayıplarına dikkat çekildi. 

“EL BİRLİĞİ İLE 
BAŞARMALIYIZ”

Yaşanan kayıpların önüne
geçmek için daha çok orman
oluşturulması gerektiği ve el birliği
ile çalışılması gerektiğinin vurgu-
landığı açıklamada, “Geçen hafta
yaşadığımız sel felaketinden
sonra ülkemizin farklı yerlerinden
gelen orman yangını haberleri he-
pimizi derinden sarsmış, can ka-
yıplarının olması acımızı daha da

artırmıştır. Doğanın düzeninin bo-
zulması, insan hatası ya da sabo-
taj, sebebi ne olursa olsun
öncelikli olarak ormanları koru-
mayı öğrenmemiz gerekiyor.
Bunu devlet, iş dünyası, sivil top-
lum kuruluşları, vatandaş olarak
yediden yetmişe hepimiz el birli-
ğiyle mutlaka başarmalıyız. Bir
orman yangınının söndürülmesi-
nin teknik açıdan zorluklarını far-
kındayız fakat tüm eksiklikleri
ivedilikle gidermeliyiz. Aydın Giri-

şimci Kadınlar Derneği olarak bu
konuda ne yapabileceğimizi gör-
üştük ve bağlı bulunduğumuz fe-
derasyon olan GESİFED çatısı
altında birlikte daha güçlü olduğu-
muzun bilinciyle ve federasyonu-
muza bağlı 11 derneğin birlikte
hareket etmesi suretiyle “DOÇEV"
ile orman oluşturma çalışmalarına
başladık. Yangınların bir an önce
kontrol altına alınması ile can ka-
yıpların son bulmasını temenni
ediyoruz.” denildi.

AGİKAD ile GESİFED’ten alkışlanacak orman projesi

Aydın Ticaret Odası (AYTO) tarafından yazılan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı'nca desteklenen 'İnsana Yaraşır İş
ve Geleceğimiz için Önce Güvenlik' projenin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. Proje
kapsamında maden işletmelerindeki iş kazalarının önlenmesi hedefleniyor.

AYŞE YILMAZ
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Koyunlarına olan sevgisi ile
tanınan Aydın’ın Nazilli ilçe-
sine bağlı kırsal Toygar Ma-
hallesi’nde yaşayan 33
yaşındaki Mahmut Ürkmez,
koyunlarının yanı sıra çok sa-
yıda farklı türdeki hayvana da
kucak açmış durumda. “Tüm
canlı varlıkları sevin, sevin,
sevin” diyen Mahmut Ürkmez,
“Hayvanlar ve doğa benim
için hayatın anlamı ve nefes
almak kadar önemli” dedi.

Aydın’ın Nazilli ilçesine bağlı kırsal Toygar Mahal-
lesi’ndeki çiftlikte kediler, köpekler, koyunlar, kazlar,
inekler ve aile bireyleri bir arada yaşıyor. Birbirleri ile
sıkı dost olan çiftlik fertleri hayvanlara ve doğaya
zarar verenlere inat mutlu bir şekilde yaşadıkları ha-
yatla tüm insanlığa örnek olmaya devam ediyor. On-
larca büyükbaş hayvan ve koyunların yanı sıra
kazlar, tavuklar, köpekler ve kedilerin bulunduğu çift-
likte bir nedenle sakatlanmış ve çiftliğe sığınmış hay-
vanlar da gözetim altında mutluluk içerisinde hep
birlikte hayatlarını sürdürüyor. Birbirlerine düşman

ola-
rak bi- linen
köpek ve kedilerin bir-
birleri ile oyunları, kar- şılıklı sevgi gösterileri ise
aileyi çok mutlu ediyor. Yaklaşık 9 yaşına girmiş olan
Paşa isimli doğuştan felçli köpek ise uzun yıllardır
veterinerler tarafından tedavi edilmesine rağmen
arka ayakları felçli bir şekilde bu çiftlikte yaşamını
sürdürüyor.

“BİR LOKMAYI CANLILARI 
AYIRMAKLA KİMSE AÇ KALMAZ”
Onlarca hayvana çiftliklerinin kapısını açan aile

“Bir lokmayı canlıları ayırmakla kimse aç kalmaz.
Onlarda bir can taşıyor ve yaşamaya hakları var” di-
yerek dünyalar kadar büyük kalpleri ile canlılara
kucak açıyor. “İnsanlar ihanet ediyor ama hayvanlar
asla insana ihanet etmiyor. Hayvanları tanıdıkça in-
sanlardan uzaklaşmaya başladık” diyen anne Şen-
nur Ürkmez, “Hayvanlara eziyet edenleri, hatta
zehirleyerek öldürenleri bile gördük. Bunun gibi in-
sanlık dışı olaylar bizleri çok etkiliyor. Derdini anlata-
cak dili bile olmayan hayvanları eziyet edenleri
gördükçe insanlardan uzaklaşmak istiyoruz” dedi.

Burak Soydemir tarafından kendilerine getirilen
bir aylık kedi yavrusunu bağrına basarak mutlulukla
teslim alan Şennur Ürkmez, “Oğlum koyunlarını çok
seviyor. Tüm canlıları da çok seviyor ama ondaki
koyun sevgisi bir başka. Bize getirdiğiniz bu kedi
yavrusu artık ailemizin bir parçası. Mahmut ile bir-
likte ona gözümüz gibi bakacağız. Mahmut, bu hay-
van sevgisi yüzünden kafasına uygun bir kız

bulamadı ve o nedenle halen bekar şekilde bizimle
yaşıyor. İşe gittiğinde bile telefonla arayarak hayvan-
larının durumunu soruyor. İşten artan zamanlarında
da gün boyu onlarla vakit geçiriyor. Biz ondan çok
memnunuz. O bambaşka bir insan” ifadelerini kul-
landı.

“ONLAR BENİM HAYATA 
BAĞLANMA SEBEBİM’’
Koyunlarına şarkı söyleyen Çoban Mahmut adı

duyulan Mahmut Ürkmez, annesi Şennur Ürkmez ve
babası Ahmet Ürkmez ile birlikte yaşıyor. Hayvanları
ve doğayı kendisi gibi sevebilecek bir kız bulama-
dığı için bir türlü evlenemediğini ifade eden 33 ya-
şındaki Mahmut Ürkmez, “Müzik, hayvanlar ve doğa
benim için hayatın anlamı ve nefes almak kadar
önemli” dedi.

“Tüm canlı varlıkları sevin, sevin, sevin” diyen
Mahmut Ürkmez, “Koyunlar ise benim için bam-
başka bir dünya. Koyun sevgisi bende bir başka bir
evren. Bu sevgiyi kelimelerle anlatmam mümkün
değil. Koyun sevgisi ile çıktığım yola tüm canlıları se-
verek devam ediyorum. Çünkü hayvanlardan asla
zarar gelmez. Onlar benim her şeyim. Ben hayvan-
larımı çok seviyorum. Müziği çok seviyorum ve on-
lara sürekli müzik dinletiyorum. Özellikle müziğin
hayvanlara çok iyi geldiğini düşünüyorum. Onlar da
inanınki anlıyorlar. Hayvanlarla aradaki o bağı kura-
bilirseniz kesinlikle çok güzel şeyler olacak. Buna
inanıyorum. O sevgiyi vermek lazım. Verince alınıyor,
bu da bir gerçek. Hayvanlar her şey. Onlara sahip
çıkalım. Onlar aslında bizim hayatımızın bir parçası.
Hayatı sevmek çok önemli. Daha ötesi yok. Ailemize
yeni katılan yavru kediden 10 yaşındaki Paşa isimli
köpeğime kadar tüm hayvanları çok seviyorum”
diye konuştu.

Hayvanlarla nefes alıyor

Büyük Menderes Nehri’ndeki
kirlilik ve kuraklık için dört ilde
aynı anda basın açıklaması yapı-
larak imza kampanyası başlatıldı.

Büyük Menderes Havza Bile-
şenleri adına Aydın’daki çevre
dernekleri (Germencik Çevre ve
Doğa Derneği, Kızılcaköy Der-
neği, Aydın Ekoloji ve Yaşam Plat-
formu) Aydın Kent Meydanında
basın açıklaması yaparak büyük
menderes nehrinin kirliliğine ve
kuraklığına dikkat çektiler.

Topluluk adına konuşma
yapan Germencik Çevre ve Doğa
Derneği Sözcüsü Dr. Metin Aydın,
büyük menderes nehrinin 584 ki-
lometrelik uzunluğu ile batı Ana-
dolu’nun en uzun nehri olduğunu
ifade ederek , “Büyük Menderes
Nehri yıllardır evsel atık sular, sa-
nayi kuruluşlarında oluşan endüs-
triyel atık sular, yanlış gübre ve
pestisit kullanımı, jeotermal akış-
kanlar, zeytin karasuyu ve maden
atıkları nedeniyle
kirletilmektedir.Bu kirliliğe bağlı
olarak nehir Türkiye’nin en kirli 3.
nehri durumundadır. Su kalitesi,
tarımsal sulamada kullanılma-
ması gereken ‘4. sınıf su’ haline
gelmiştir. Nehir adeta ‘atık alıcı ve
atık taşıyıcı ortam’ olarak işlevini
sürdürmektedir” dedi.

Büyük Menderes Nehrinin kir-
lenme dışında çölleşme sorunu
ile de karşı karşıya kaldığını ifade
eden Metin Aydın, “İklim değişik-
liği ve buna bağlı yaşanan kurak-
lık yüzünden çölleşme süreci hız
kazanmıştır. Havzada kuraklığın
artışında suların azalması ve sı-
caklık artışı etkili olmaktadır.
Büyük Menderes Nehrinin kuru-
ması demek havzada tarımın, ta-
rıma dayalı sanayinin ve canlı
yaşamının yok olması, havzanın
çölleşmesi anlamına gelmektedir.

Nehirde su seviyesi ciddi olarak
azalmış, neredeyse ortadan kalk-
mıştır. Nehir yatağından sadece
arıtılmamış endüstriyel ve kentsel
atık sular akmaktadır. Tarımsal
faaliyet her geçen gün daha da
zorlaşmaktadır” diye konuştu.

Germencik Çevre ve Doğa
Derneği Sözcüsü Dr. Metin Aydın
ayrıca, Büyük Menderes Havza-
sında bugün yaşanan kirliliğin ve
kuraklığın, yaşamla bağdaşmadı-
ğını ifade ederek, “Sürdürülebile-
cek hiçbir yanı yoktur. Artık Yeter!
Acilen harekete geçilerek ciddi bir
duruş sergilenmelidir” dedi.

KÖY KÖY DOLAŞARAK 
İMZA TOPLAYACAKLAR

Büyük tehlike altında olan
canlı yaşamının yeniden canlan-
dırılması amacıyla yaygın bir
imza kampanyası başlattıklarını
da duyuran Metin Aydın, “Aşağı
ve Yukarı Menderes Havzasında
köy köy dolaşarak, kapı kapı gi-
derek imzaları toplayacağız. Böl-
genin tamamında tüm il, ilçe, köy

ve beldelerden; nehrin tek tek
tüm komşularından imza talep
ediyoruz. 13 Temmuz 2021 tari-
hinde başlatmış olduğumuz bu
kampanya doğrultusunda
TBMM’de bir komisyon oluşturul-
masını, “Büyük Menderes Nehri-
nin Kurtarılması Acil Eylem Planı”
adıyla yasal düzenlemelerin ya-
pılmasını talep ediyoruz.Bugün-
den itibaren başladığımız bu
kampanya ile canlı yaşamını so-
nuna kadar savunacağımızı,
Büyük Menderes Nehrinde
yaşam hakkı ihlallerine her
zaman karşı duracağımızı bir kez
daha bildirmek istiyoruz. Yasa ile
düzenleme yapılıncaya ve ön-
lemler tek tek uygulanıncaya
kadar Büyük Menderes’te suyun,
ağacın, toprağın, doğanın savu-
nucusu olacak, talan ve kirlen-
menin her daim karşısında
duracağız. Büyük Menderes
Havzasında kuraklık ve kirlilik
kader değildir. Çaresiz olmaya-
cağız! Doğanın tüm güzelliklerini
havzada yeniden yeşertebilmek
için tüm kapıları birer birer çala-
cağız” şeklinde konuştu.

Deniz kaplumbağalarının yuvalama alanı dı-
şında olan Aydın bölgesinde, Didim Parlamen-
terler Sitesi'nde 2 yuva, otel plajında 1 yuva
yapan Caretta Carettalar, Kuşadası sahillerin-
deki plaja yuva yaptı. Yuva alanı çevrilerek ko-
ruma altına alınırken, yavruların 45-60 gün
içinde çıkması bekleniyor.

Aydın bölgesinde bugüne kadar en yoğun
yuvanın bu yıl gö-
rüldüğünü ifade
eden Ekosistemi
Koruma Ve Doğa
Sevenler Derneği
(EKODOSD) Baş-
kanı Bahattin Sü-
rücü, "Aydın
bölgesinde bu-
güne kadar en
yoğun yuvanın ol-
duğu yıl oldu. Yak-
laşık 20
kilometrelik uzun-
luğa sahip Kuşa-
dası kıyılarında, yuva yapan caretta carettalar
vatandaşlar tarafından ihbar edilmektedir. Kuşa-
dası sahillerinde her 3 km'de, 'deniz kaplumba-
ğalarını koruyalım' yazılı bilgilendirme tabelaları
bulunmaktadır. Gece kumsalda görülen bir ca-
retta caretta, yuva yaparak yumurtalarını bırak-
mak için çıkmıştır. Kesinlikle yanına
yaklaşılmamalı, ışık tutulmamalı, flaş çakılma-
malı ve uzaktan izlenerek, yuva yaptığı yer belir-
lenmelidir. Kaplumbağa denize ulaştıktan sonra,
yuva yerini belirtecek bir işaret konulmalıdır.
Yuva alanın konumu DKMP Aydın Şube Müdür-
lüğü’ne, Kuşadası Belediyesi’ne ve EKO-
DOSD'a gönderilmelidir” dedi.

Caretta Carettalar
yuvalama alanı 

Şezlong fiyatları

EL YAKTI
Aydın'ın Kuşadası ilçesindeki Dilek Yarıma-

dası Milli Parkı'nda bulunan plajlarda, işletmeci
firma tarafından belirlenen şezlong ve şemsiye
kiralama fiyatlarını yüksek bulan tatilciler duruma
tepki gösterdi. Tepkilerini sosyal medyadan pay-
laştıkları mesajlarla dile getiren tatilciler, "Bu
kadar da olmaz, iki şezlong bir şemsiye 200 TL,
yazıktır, günahtır" gibi yorumlar paylaştı.

Güzelçamlı Mahallesi’nde bulunan Büyük
Menderes Deltası Dilek Yarımadası Milli Parkı
içindeki plaj, lokanta ve büfelerin işletmeciliği için
Haziran ayında yapılan ihaleyi kazanan firma uy-
guladığı fiyat politikası ile büyük tepki çekti. Yıllık
4.2 milyon TL bedelle ihaleyi kazanan firmanın
sunduğu hizmetlerde vatandaşlardan yüksek üc-
retler talep etmesi Milli Park ziyaretçileri tarafın-
dan "İhaleyi yüksek rakamlara alan firma bu fahiş
fiyat politikası ile yakında Milli Park'ı halka kapatır"
yorumlarının yapılmasına neden oldu.

Denizden ücretsiz yararlanmak isteyenler için
belirli alanların ayrılmasının ardından firma tara-
fından koylardaki plajlara şezlong ve şemsiyeler
yerleştirilip hizmete açıldı. Halka tahsis edilen bö-
lümde yer bulamayınca plajların özel kısımlarına
yönelen aileler 2 şezlong ve 1 şemsiye için kira-
lama bedeli olarak 200 TL ödemeleri gerektiğini
duyunca ne olduklarını şaşırdı.

SOSYAL MEDYADAN 
TEPKİ GÖSTERDİLER
İstenen fahiş fiyat karşısında adeta şok geçi-

ren ziyaretçiler, tepkilerini sosyal medyada da
dile getirdi. Tatilciler sosyal medya üzerinden ya-
yımladıkları mesajlarda Dilek Yarımadası Milli
Parkı gibi doğa harikası bir yerde halkın bu tür
hizmetlerden daha ucuza faydalanması gerekti-
ğini belirttiler. Bazı mesajlarda ise "Bu kadar da
olmaz, iki şezlong bir şemsiye 200 TL. Yazıktır,
günahtır" ifadeleri yer aldı.

VATANDAŞLAR BELEDİYE 
PLAJLARINI TERCİH ETTİ
Milli Park'taki fiyatları çok fahiş bulan yerli tu-

ristler ile vatandaşlar tercihlerini Kuşadası Beledi-
yesi'nin işlettiği plajlara gitmekten yana kullandı.
Hizmetten ziyade tamamen ticari zihniyet ile Milli
Parkın işletilmesinin üzüntü verici olduğunu belir-
ten vatandaşlar yetkililerin gerekli denetimi yap-
masını isteyerek fahiş fiyat uygulamasına son
verilmesini istediler.

Arkadaşları ile birlikte Kurban Bayramı tatili
için Kuşadası’na geldiklerini belirten Mert Erdem,
“Milli Park bize çok keyifli ve hoş bir ortam sunu-
yor. Ancak 2 şezlong ve 1 şemsiye için talep edi-
len fiyat çok yüksek. Sonuçta burası halka açık
bir alan” dedi. 

Büyük Menderes Nehri için 
imza kampanyası başlattılar

İHA

AYDIN HABERLERİ

İHA
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Başkan Öndeş’ten
“oyunbozan” açıklama

Germencik Belediye Başkanı
Fuat Öndeş, şahsına ve beledi-

yeye yönelik yerel basında
çıkan haberlere ilişkin yaptığı

açıklamada, “Kişilerin menfaa-
tine uygun hareket etmediğimiz

için hedef haline getiriliyoruz.
Bir olaya tanık olan ve hiçbir

alakası olmamasına rağmen bir
işçimizi ekmeğinden etmemi is-

tediler, kabul etmeyince de
cephe aldılar” dedi.

Efeler diyarı Aydın’ın
en önemli kültürel etkin-
likleri arasında yer alan
geleneksel boğa güreş-
leri yeniden başladı. Yak-
laşık 2 yıl aradan sonra
yeniden arenaya inen
boğaların kıran kırana
geçen güreşlerini bin-
lerce kişi izledi.

Aydın’da geleneksel
boğa güreşleri Germen-
cik Belediyesi’nin düzen-
lediği ‘Boğa Güreşi
Festivali’ ile start aldı.
Aydın merkez ve ilçeleri-
nin yanı sıra Muğla ve İzmir’den de
pehlivan boğaların katıldığı güreş-
lerde arenaya çıkan yaklaşık 70 çift
boğa, pandemi dolayısıyla aylardır
evlerinden çıkamayan bölge halkına
unutulmaz bir gün yaşattı. Çatımların
da oldukça dengeli yapıldığı güreş-
lerde boğalar, kilosu, boynuz du-
rumu ve oyunlarına göre eşleştirildi.
Germencik Belediye Başkanı Fuat
Öndeş’in de izlediği güreşler dostluk

içerisinde geçerken,
zaman zaman rakibin-
den korkup kaçan bo-
ğalar heyecanlı anlar
yaşanmasına neden
oldu.

Özel karşılaşma-
larda dereceye giren
pehlivan boğaların sa-
hiplerine kupalarını
veren Germencik Bele-
diye Başkanı Fuat
Öndeş, bu işe gönül ve-
renlere ve boğa sahip-
lerine bu geleneği
yaşattıklarından dolayı

teşekkür etti. Konuşmasına El
Bab’da şehit düşen güvenlik güçle-
rine rahmet ve ailelerine baş sağlığı
dileyerek başlayan Başkan Öndeş,
bir müsabaka olarak görülmesine
rağmen bu işte kaybedenin olmadı-
ğını belirterek, bu kültürün yaşatıl-
masına katkı sağlayan herkese
teşekkür etti.

Oldukça renkli geçen güreşleri
binlerce kişi keyifle izledi.

Pandemi sebebiyle halk sağlığını koru-
mak için Germencik Belediyesi tarafından
faaliyetlerine ara verilen Selatin Organik
Köy Pazarı, normalleşme süreciyle birlikte
alınan kararla 11 Temmuz Pazar günü ye-
niden açılıyor.

Germencik Belediye Başkanı Fuat
Öndeş tarafından ilçe ekonomisinin can-
landırılması, kırsal kalkınmanın sağlan-
ması, halkın üretime teşvik edilmesi,
üreticilerin ve özellikle de kadınların hane
ekonomilerine katkıda bulunması, ilçenin
yerli ve yabancı turistlerce ilgi görmesi,
kültürel ve sosyal bir alan oluşması gibi
pek çok amaç çerçevesinde Aydın Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçi-
oğlu’nun desteği ve katkısıyla hayata
geçirdiği Selatin Organik Köy Pazarı her
pazar günü yeniden misafirlerini ağırlaya-
cak. Selatin Organik Köy Pazarının açıl-
ması ile birlikte gelen misafirler, dışarıdan
ürün ve pazarcı esnafı kabul edilmeyen,
sadece köyde yetişen ve üretilen doğal
ürünlerden alışveriş yapıp, köyün simgesi
olan 800 yaşındaki ulu çınarın gölgesinde
kahvaltılarını yapabilecekler. Selatin Orga-
nik Köy Pazarı her hafta sonu Pazar gün-
leri misafirlerini ağırlayacak.

Selatin Organik Köy Pazarının açılması
ile ilgili açıklamalarda bulunan Germencik
Belediye Başkanı Fuat Öndeş şunları kay-
detti:

“İlçemizin şirin bir mevkisi olan Selatin
Mahallemizde Aydın Büyükşehir Belediye-
mizin iş birliğiyle açtığımız Organik Köy
Pazarımız, hem köy halkının hem de mi-
safirlerimizin sağlığını korumak için faali-
yetlerine ara vermişti. Vaka sayılarındaki
düşüş ve akabinde gelen normalleşme
süreci ile birlikte yeniden faaliyete açılma-
sına karar verdik. Şehirden uzak doğa

içinde şirin bir mahallemiz olan Selatin’e
tüm halkımızı bekliyoruz. Pazar günleri
açık olacak olan Organik Pazardan alış-
verişlerini yapıp, aileleri ve sevdikleriyle

birlikte 800 yaşındaki çınarın gölgesinde
iyi vakit geçirecekler. Şimdiden tüm misa-
firlerimize hoş geldiniz diyor, keyifli vakit
geçirmelerini diliyorum."

Selatin Organik Köy Pazarı yeniden açılıyor

Germencik’te iki 
mahalleye kütüphane

Germencik Karaağaçlı Muhtarı Emin
Tay’ın Germencik Kooperatifi (GER-KOOP)
ve belediye ile ilgili iddilarının ardından Ger-
mencik Belediye Başkanı Fuat Öndeş’ten
“oyunbozan” bir açıklama geldi. Başkan
Öndeş, kooperatifin kuruluşundan bugüne
her şeyin kayıt altında tutulduğunu, iddialarda
belirtildiği gibi “çiftlikbank” benzetmesinin tek
nedeninin menfaatlere yanıt verilmemesi ola-
rak açıkladı. Öndeş açıklamasında yaptığı
haberler ile kamuoyunu yanlış bilgilendirdiğini
iddia ettiği haber sitesi sahibi hakkında da
“Namusu maaşı kadar olan gazeteci” diye-
rek; “ Seçim döneminde birlikte çalıştığımız
ancak sonrasında çıkarları uyuşmadığı için
menfaat çatışmasına girmiştir. Düşmanınım
düşmanı dostumdur anlayışı ile bize sıkan-
lara mikrofon uzatmıştır” ifadelerini kullandı.

MUHTAR TAY’IN 
İDDİLARINA YANIT
Germencik Belediye Başkanı Fuat Ön-

deş’in yaptığı basın açıklamasından satır
başları:

2019 seçimleri ile beraber göreve geldik,
görev süresi boyunca memleketimize farklı
olgulara dokunmaya çalıştık hizmet ürettik.
Bu süreçte yanımızda olan insanların zaman
içinde menfaatlerine ters düştüğümüzü onla-
rın işlerine gelmediğimiz için düşman ettiği-
mizi de fark ettik. Malum olan muhtarımız
(Germencik Karaağaçlı Muhtarı Emin Tay )
seçim zamanında yanımıza bulunmuştur.
Geçmiş dönem belediye yönetimi ile mahke-
melik olmuş, onları sevmediği için bize des-
tek vermiş ama seçimden sonraki
menfaatlerine ters düştüğü için bazı olumsuz
ve olmaması gereken isteklerde bulunduğu
ve bizden red cevabı aldı için bize karşı böyle
bir tavır bürünmüştür.

“YA O İŞÇİ YA DA BEN” RESTİ
Bahse konu muhtar, kısa bir süre önce

sokağa çıkma yasağının olduğu bir sürede
köyde kendisine rakip olan muhtar adayı ile

kavgaya tutuşmuştur. O esnada belediyede
çalışan, bizim için verimli bir kamyon şoförü-
müzün sadece ortamda bulunması sebe-
biyle sabahleyin belediyemize geliyor ve bu
işçinin çıkartılmasını istiyor. Mevcut personelin
günahının olmaması üzerine bunun mümkün
olmadığını kendi egosu yüzünden işçinin ek-
meği ile oynamayacağımızı söylemem izin
üzerine bizden aldığı red rap cevabı üzerine
böyle bir tutulma büründü.

BASINA YANSIYAN İDDİALAR
Bir laf var meşhur oldu “Mamusu maaşı

kadar olan gazeteci” Düşmanımın düşmanı
dostumdur jargonu ile beraber yan yana ge-
lindi. Ben bir işçimizi çıkarmadığım, egoları
tatmin etmediğim ve çıkarlara yanıt vermedi-
ğim için böyle bir oluşuma giriliyor ve algı ya-
ratılmaya çalışılıyor. Memleketimizin önemli
gündemleri var, zor günler yaşandı; yaşanı-
yor. Ancak hadler aşılıyor. Taleplere yanıt veril-
meyince kendilerine göre kumpas içine
giriyorlar.

MAKAM ARABASI
İlk konu makam arabası; Göreve geldim

süre içerisinde makam aracını kullanmak ye-
rine kendi aracımı kullanacağımı deklare
ettim. Geçmiş dönemin Valisi bizi ziyarete
geldiğinde kendi aracımı kullanmanın sorun
olacağını, bir araç kiralamanın daha doğru
olacağını söyledi. Bizde bu öneriye uyarak
araç kiraladık. Nihayet sosyal medyada pay-
laşıldığı gibi bizim bir milyonluk makam aracı-
mız yoktur

EMLAK BEYANLARI
İkinci konu emlak beyanları; Emlak be-

yanları ile ilgili bir muhtarlık toplantısı yapıldı.İki
defa toplantı düzenledik, ikincisinde nihai
karar alınmıştır ikinci toplantıya kendisi katıl-
mamıştır. Özellikle köydeki muhtarlar yüzde
30’a razı iken biz yüzde 25 verdik, ama ken-
disi yüzde 40 olarak açıklama yapmıştır. Sı-

kıntı şu kişi bilgi sahibi olmadan konu hak-
kında her şekilde fikir sahibi. Her konu hak-
kında beyan veren bir modele bürünmüştür.
Baktığımız zaman bu gelişmeden haberi yok
ama 36 muhtarın 33'ü buna imza atıyor. Ortak
payda ile birlikte Valilik tarafından onaylana-
rak yürürlüğe girdi

GER-KOOP İÇİN 
ÇİFTLİK-BANK BENZETMESİ
3 konu Germencik Kooperatifi(Ger-

Koop); Kooperatif 14 Şubat 2020 tarihinde
kurulmuştur. Ama pandemi süreci ile birlikte
Ger-Koop’a dair hiç bir toplantı yapılamamış-
tır. Açıklamalarında “5 köyün sütünü toplayan
bir kooperatif” vardır diyor. Bu zamana kadar
kendisine bu kooperatiflere üye olmuştur ne
de süt vermiştir. Burada menfaat çatışması
var. Geldiğimiz sürece bakıldığında Germen-
cik Kooperatifi 6 Kooperatifi birleştirilmesi ile
oluşturulmuştur. Germencik Kooperatifine
Özlem başkanımız tarafından destekler veril-
miş ama araç verilmemiştir.İkincisi tankların
hiçbirisi atıl değildir hala faaliyettedir kullanılı-
yordur.

MENFAAT ÇATIŞMASI 
NASIL BAŞLADI?
Kendisine rakip olan muhtar ile kavgası-

nın ardında tesadüfen o ortamda bulunan bir
belediye işçimizin çıkartılmasını istemesi ve
bizim bunu yapmamızdır. En son bize geldi-
ğinde “Ya Bu İşçi Ya Da Ben!” dedikten sonra
aslı astarı olmayan paylaşımlarla kamuoyunu
meşgul etmeye başlamıştır.

“İFTİRAYA BOYUN EĞMEYİZ”
İnsanlar bizden onurlu ve haysiyetli olma-

mızı bekliyor. Bırakın biz işimizi yapalım. Eleş-
tiriye açığız ama iftiraya boyun eğmeyiz.
İşçinin ekmek parasına karşılık siyaset uğ-
runa “Aman ben bunu kaybetmeyim” diyerek
birini ayıracak adam değilim.

Germencik Belediyesi tarafından
yapımları bir süredir devam eden iki
mahalle kütüphanesi tamamlanarak
hizmete açıldı.

Germencik Belediye Başkanı
Fuat Öndeş, Hıdırbeyli Güzelleş-
tirme Derneği Başkanı Nadire Erkek,
Atatürk’ün Kütüphanecisi Nuri Ulu-
su’nun oğlu yazar M. Kemal Ulu-
su’nun katılımıyla
BalatçıkMahallesi’nde Öğretmen Ni-
yazi İn ve Hıdırbeyli Mahallesi’nde
Çete Ayşe Mahalle Kütüphaneleri
vatandaşların hizmetine sunuldu.
Kitap bağışlarıyla oluşturulan ve
7’den 70’e herkese hitap eden kü-
tüphaneler vatandaşlar tarafından
büyük beğeni gördü.

Germencik Belediye Başkanı
Fuat Öndeş, "Hıdırbeyli Çete Ayşe

ve Balatçık Öğretmen Niyazi İn
Mahalle Kütüphanelerinin açılışla-
rını gerçekleştirdik. Atamızın kü-
tüphanecisi merhum Nuri
Ulusu’nun oğlu kıymetli yazar M.
Kemal Ulusu’nun da teşrifleriyle
gerçekleşen açılış törenlerine katı-
lım gösteren, emeği geçen başta
Nadire Erkek hanımefendi olmak
üzere STK temsilcileri ve muhtarla-
rımız ile tüm vatandaşlarımıza son-
suz teşekkür ediyor, saygılarımı
sunuyorum. Modern ve aydın top-
lumların en önemli kurumlarından
olan kütüphaneler bu anlamda ay-
rıca bir önem arz etmektedir. Kü-
tüphanelerimizin ilçemize,
mahallelerimize ve kıymetli vatan-
daşlarımıza hayırlı ve uğurlu olma-
sını diliyorum" diye konuştu.

BOĞALAR TOZU 
DUMANA KATTI

AYŞE YILMAZ

Fuat Öndeş
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Koçarlı Belediye Başkanı
Nedim Kaplan’ın, Emniyet
Amirliği ve Belediye Hizmet
Binası Projesi kapsamında
ilçeye kazandıracağı yeni
kent meydanı düzenlemesi
için çalışmalar başlıyor. 

Göreve seçilmesinin ardından Koçarlı’yı
marka ilçe vizyonuyla yepyeni bir görü-
nüme kavuşturmak için kolları sıvayan Be-
lediye Başkanı Kaplan, Emniyet Amirliği ve
Hizmet Binası Projesi ile eş zamanlı olarak
tamamlanması planlanan yeni meydan dü-
zenlemesi çalışmalarının startını verdi. Bu
hafta itibariyle başlayacak olan meydan
düzenlemesi çalışmalarının, en geç 2022
yılı başlarında son şeklinin verilerek ilçeye
kazandırılacağını belirten Başkan Kaplan,
“Koçarlı’mızın kalbi olan Cumhuriyet Mey-
danı’mızı yapacağımız düzenlemeyle yep-
yeni bir görünüme kavuşturacağız” dedi. 

“İLK ETAP ÇALIŞMALAR 
BAŞLIYOR”
Geçtiğimiz Nisan ayında Ankara’da zi-

yaret ettiği İçişleri Bakanı Süleyman Soy-
lu’dan meydan projesiyle ilgili gerekli des-
tek sözünü aldıklarını hatırlatan Başkan
Kaplan, “Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz
iki etaptan oluşan ve üzerinde titizlikle dur-
duğumuz projemizi tamamladı. Bu hafta iti-
bariyle başlayacak ilk etap çalışmalarımız
çerçevesinde, konser, eğlence ve tören
alanı olarak kullanılacak bin 400 metrekare-
lik kısımda, yeni Atatürk büstü, otopark,
yeşil alan ve oturma gruplarından oluşacak
düzenleme yapacağız. Ardından ikinci etap
çalışmalara dönük olarak belediyemize ait
olan Adnan Menderes Çay Bahçe’mizi de
kapsayan kısmı, komple yenilemeden ge-
çireceğiz. Ayrıca meydanımıza yeni düzen-
lemeyle birlikte halk ekmek büfelerimizle
ATM’leri de birleştirerek daha derli toplu bir
görünüm kazandırmak istiyoruz. Yaklaşık
bin 200 metrekarelik kısımda yapacağımız
ikinci etap çalışmalar kapsamında, meyda-
nımıza 140 metrekarelik yeni bir kafeterya,
bay-bayan ve engelliler için modern tuva-
letle beraber 150 kişilik oturma alanı da ya-
pacağız” diye konuştu.

“KOÇARLI’MIZIN 
ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRECEK” 

Toplamda 2 bin 600 metrekarelik alanı
kapsayan 3 milyon lira maliyetli meydan
düzenlemesini, yeni belediye hizmet bina-
sıyla eş zamanlı olarak tamamlamayı
planladıklarını söyleyen Başkan Kaplan,
“En geç 2022 yılı başlarında meydanımıza
son şeklini vererek ilçe halkımızın kullanı-
mına sunacağız. Adeta Koçarlı’mızın çeh-
resini değiştirecek olan yeni meydan
projemizi, ilçemize modern kent görü-
nümü kazandırma anlamında da çok
önemsiyoruz. Bu doğrultuda, Karayolları
Bölge Müdürlüğü’müzün destekleriyle ya-
pacağımız ilçe girişi ve kavşak düzen-
leme çalışmaları da büyük önem
arzediyor. Göreve seçildiğimizden bu
yana tüm girişim ve mücadelemiz, Koçar-
lı’mızın makus talihini değiştirmek ve yeni-
liklerle tanışmasını sağlamak adınadır.
Koçarlı’mıza yeni meydan kazandırma-
mızda emeği geçen başta Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak
üzere, İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman
Soylu’ya, Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Ak-
soy’a, AK Parti Aydın Milletvekillerimize ve
AK Parti Aydın İl Başkanımız Sayın Ömer
Özmen’e çok teşekkür ediyoruz” ifadele-
rini kullandı.

KOÇARLI YENİ KENT 
MEYDANINA KAVUŞUYOR

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Koçarlı’da
düzenlenen ‘Muhtarlar Toplantısı’nda Ko-
çarlı Belediyesi tarafından ilk etap yapım
çalışmaları tamamlanan Millet Bahçe-
si’nden övgüyle söz etti. 

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un koordi-
nasyonunda ildeki kurum müdürlerinin
katılımıyla her ay ilçelerde düzenlenen
Muhtarlar Toplantısı, bu ay Koçarlı Bele-
diye Başkanı Nedim Kaplan’ın ev sahipli-
ğinde, Koçarlı Millet Bahçesi’nde
gerçekleşti. Toplantıda muhtarların talep
ve sorunları görüşülmeden önce ko-
nuşma yapan Vali Aksoy, “Koçarlı Millet
Bahçesi’nde belediyemiz tarafından
güzel bir çalışma hayata geçirildi. İlimize
ve ilçemize hayırlı uğurlu olsun” dedi.  

“GÜZEL BİR 
ÇALIŞMA OLDU” 
Her ay ilçelerde yaptıkları ‘Muhtarlar

Toplantısı’nı bu ay Koçarlı Millet Bah-
çesi’nde gerçekleştiriyor olduklarını belir-
ten Vali Aksoy, “Bugün Koçarlı Millet
Bahçesi’nde sorunlarınıza çözüm üret-
mek adına buradayız. Bu mekanı Koçarlı
Belediyemiz yeni inşa etti. Hayırlı uğurlu
olsun ve güzel toplantılara vesile olsun.
Güzel bir çalışma oldu. İnşallah ilimiz ve
ilçemizdeki hayırlı ve güzel hizmetlere ev
sahipliği yapan bir mekan olur” ifadelerini
kullandı.

Vali Aksoy’dan Koçarlı Millet Bahçesi’ne övgü

Çakırbeyli Demokrasi Meydanı
düzenlemesi  başlıyor 

Koçarlı Belediye Başkanı Nedim
Kaplan, normalleşmeyle birlikte yeni-
den açılan Çakırbeyli Üretici Pazarı'na
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette üretici
esnaflara hayırlı işler dileyerek vatan-
daşlarla bir araya gelen Başkan Kap-
lan, Çakırbeyli'yi ilerleyen günlerde
başlayacak olan Demokrasi Meydanı
düzenlemesiyle yepyeni bir görünüme
kavuşturacaklarını belirtti. 

Kısıtlamaların sona ermesiyle bir-
likte Koçarlı'nın marka pazarı olan Ça-
kırbeyli'de üretici tezgahları yeniden
şenlendi. Beraberindeki zabıta ekiple-
riyle birlikte denetimlerde bulunan Ko-
çarlı Belediye Başkanı Nedim Kaplan,
alışveriş için Çakırbeyli'ye gelen vatan-
daşlarla hasbihal  ederek üretici es-
naflara hayırlı işler diledi. Pazarda
vatandaşların hallerini hatırlarını sora-
rak taleplerini de dinleyen Başkan
Kaplan, Çakırbeyli Demokrasi Mey-
danı projesine ilişkin de bilgilendir-
mede bulundu. 

"KOÇARLI'MIZI 
TOPLANMA MERKEZİNE 
DÖNÜŞTÜRECEĞİZ" 
Ankara'da Koçarlı Cumhuriyet

Meydanı, Çakırbeyli Demokrasi Mey-
danı ve dükkanlarla ilgili projeleri için
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'dan
destek sözü aldıklarını söyleyen Baş-
kan Kaplan, "Adnan Menderes  De-
mokrasi Müzemizin açılmasıyla birlikte
yurtiçinden gelen ziyaretçiler, Koçar-
lı'mızla birlikte aynı zamanda bundan
sonra üretici pazarımızın da açık ola-
cağı Çakırbeyli'yi de görmek isteye-
ceklerdir. Bu nedenle pazarımızın
kurulduğu noktada Çakırbeyli Demok-
rasi Meydanı ve dükkan düzenleme
projemizi başlattık. Dükkanlarla ilgili
düzenlemede de sona geliniyor. En
kısa zamanda Demokrasi Çınarı'mız
ve çevresine nazır vaziyette konuşla-
nacak demokrasi meydanı projemiz
için de düğmeye basacağız. Yapaca-
ğımız düzenlemeler, geçtiğimiz yıl mo-
dernizasyondan geçirdiğimiz üretici
pazarımızın daha da canlanmasına
vesile olacak. Koçarlımızın, Çakırbeyli
ile Dedeköy üretici pazarlarımız,
Adnan Menderes Kent Ormanı'mız,
Cihanoğlu Kulemiz, ilçemize özgü pi-
demiz, tarihi öneme sahip diğer yerle-
rimiz ve tüm değerlerimizle beraber
adeta toplanma merkezine dönüş-
mesi için var gücümüzle çalışmaya
devam ediyoruz" diye konuştu.

Koçarlı Belediye Başkanı Nedim
Kaplan’ın, Cihanoğlu Kulesi ve Ko-
nağı Restorasyonu kapsamında il-
çeye kazandırmayı planladığı kent
müzesi ile ilgili etüt çalışmalar baş-
ladı. 

Koçarlı Belediye Başkanı Kap-
lan’ın üzerinde önemle durduğu ve
Adnan Menderes Demokrasi Müzesi
ile birlikte ilçedeki önemli kültür rota-
larından biri olmasını hedeflediği kent
müzesi ile ilgili etüt çalışmalar için ilk
adım atıldı.  

Adnan Menderes Demokrasi Mü-
zesi Müdürü Doktorant Bircan Kaya-
can ile müze görevlisi Uzman Sevilay
Durmuş, Koçarlı Belediye Başkan
Yardımcısı Yasemin Kanat ile birlikte
Cihanoğlu Kulesi ve Konağı Resto-
rasyonu çerçevesinde ilçeye bele-
diye himayesinde kazandırılması
planlanan kent müzesi ile ilgili ye-
rinde incelemelerde bulundu. Koçarlı
Belediye Başkanı Nedim Kaplan ile
makamında görüşmelerinin ardından
proje sahası içerisinde incelemelerde
bulunan Müdür Kayacan, halk bilimci
olarak kent müzesi için envanter top-
lama ve sözlü tarih çalışmalarına
katkı sağlayacakları bilgisini paylaştı.

“KÜLTÜR ROTAMIZA 

KAZANDIRACAĞIZ”
Konuyla ilgili yaptığı açıklamada,

Cihanoğlu Kulesi ve Konağı resto-
rasyonuyla ilgili olarak Eylül ayı
sonu itibariyle çalışma başlatılması-
nın planlandığını belirten Başkan
Kaplan,  “Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’mız ile Aydın Valiliği’mizin de
destekleriyle sürdürülen restoras-
yon çalışmalarına ilaveten Koçarlı
Kent Müzesi için de etüt çalışma
başlattık. Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğü’müzün de desteklediği finans
problemi olmayan lokasyonu, Kent
Müzesi ile birlikte yeniden ayağa
kaldıracağız. Adnan Menderes De-
mokrasi Müzesi ile birlikte ilçe mer-
kezimizdeki önemli kültür rotaları
arasına Kent Müzesi de kazandır-
mak için gerekli olan envantere
hemşerilerimizin de destekleriyle ra-
hatlıkla ulaşabileceğimize inanıyo-
rum. Kent Müzemiz vesilesiyle
ilçemize hem bir kent belleği kazan-
dırmak hem de ilçemizin tanıtımına
katkı sağlamak istiyoruz. Etüt çalış-
maların ardından en kısa zamanda
Aydın Valiliğimiz ile Kültür ve Turizm
İl Müdürlüğü’müzün de destekle-
riyle kent müzemizle ilgili düğmeye
basacağız” ifadelerini kullandı.

Koçarlı Kent Müzesi için çalışmalar başladı 

AK Parti önceki dönem
Söke İlçe Başkan Yardım-
cısı Ferhat Karagöz ile
Söke Adliyesi’nde görevli
Zabıt Katibi Sibel Evşen,
hayatlarını birleştirdi.

AK Parti Aydın Milletve-
kili Rıza Posacı’nın nikah
şahitliğini üstlendiği tö-
rende, nikahını kıydığı yeni
evli çifte mutluluklar dile-
yen Koçarlı Belediye Baş-
kanı Nedim Kaplan, “Saygı
ve sevgi içerisinde mutlu-
luğunuz daim olsun” te-
mennisinde bulundu.

AK Parti önceki dönem
İlçe Başkan Yardımcısı Fer-
hat Karagöz ile Söke Adli-
yesi’nde görevli Zabıt
Katibi Sibel Evşen, Koçarlı

Belediye Başkanı Kap-
lan’ın kıydığı ve AK Parti
Aydın Milletvekili Posa-
cı’nın şahitlik yaptığı nikah
töreniyle dünya evine girdi-
ler. Törenin ardından Mil-
letvekili Posacı, nikah
şahitliğini üstlendiği çifte
mutluluklar dilerken, Baş-
kan Kaplan fincan takımı
hediye etti. Milletvekili Po-
sacı ile birlikte mutlulukla-
rına ortak olduğu yeni evli
çifte her iki cihanda da
saadetler dileyen Başkan
Kaplan, “Neşe ve sağlık
içinde huzur dolu bir ömür
diliyorum. Rabbim iki
cihan saadeti versin, bir
yastıkta kocatsın” ifadele-
rini kullandı.

Başkan nikah kıydı, vekil şahit oldu

Nedim Kaplan
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“BENİ ÇOK HIRSLANDIRDILAR
HİZMETLERİMİZ 3 KATINA ÇIKACAK”

Başkan Çerçioğlu, Kurban Bayramı’nda
Kuşadası’nın Karaova Mahallesi’nde bulu-
nan ZİTUR Sitesi önündeki atık su hattında
meydana gelen patlamanın ardından kara-
lama kampanyası başlatanları sert sözlerle
eleştirdi. Başkan Çerçioğlu, basına asılsız
haber verenlere “Utanmazlar” diye sesle-
nerek, “ Beni hırslandırdınız, bundan sonra
17 ilçemizin her noktasına 3 kat daha fazla
hizmet götüreceğiz. Beni daha fazla çalış-
maya sevk ettiniz, günde 18 saat çalışıyor-
duk artık 20 saat çalışacağız. Çalışmak
bizim işimiz, çalışmaktan hiç yorulmam go-
cunmam. Bunlar böyle yaptıkça daha bir
aşkla, büyük güçle, gayretle çalışıyorum.
Kuşadası halkından aldığım coşku ve sevgi
bana yeter” dedi. 

Oluşan hasarın ardından bölgeye gide-
rek çalışmaları yerinde inceleyen ve vatan-
daşlarla bir araya gelen Çerçioğlu, büyük
bir coşku ile karşılandı.  Başkan Özlem
Çerçioğlu’na CHP Aydın İl Başkanı Ali Çan-
kır, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer
Günel, CHP Kuşadası İlçe Başkanı Meh-
met Gürbilek, İYİ Parti Kuşadası İlçe Baş-
kanı Hayati Atlı, bürokratlar, daire
başkanları ve birim müdürleri eşlik etti.

GÜNEL’DEN 
ÇERÇİOĞLU’NA TEŞEKKÜR
Kuşadası Belediye Başkanı Ömer

Günel “Türkiye’nin turizm başkenti Kuşa-
dası, Kurban Bayramı tatili boyunca yakla-
şık 1,5 milyon ziyaretçiyi ağırladı. Aşırı
kullanım ve yoğunluk nedeniyle bayram ta-
tilinin son günlerinde ZİTUR Sitesi önünden
geçen atık su hattında patlak meydana
geldi. ASKİ ile Kuşadası Belediyesi ekipleri
rekor sayılacak bir sürede arızayı giderdi.

Başta Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Özlem Çerçioğlu’na, ASKİ Genel Mü-
dürümüz Hakan Olgaç ve ekibine, Fen
İşleri Daire Başkanımız ve ekibine, Kuşa-
dası Belediyesi çalışma arkadaşlarıma
gösterdikleri emek için teşekkür ediyorum.
Ayrıca çalışmalar sürecinde ve sonrasında
bizlere büyük destek veren site sakinleri ve
yöneticilerine de ayrıca teşekkür ediyorum”
dedi. Başkan Günel’in konuşmasının ardın-
dan söz alan vatandaşlar, her iki belediye
başkanına teşekkürlerini sunarak “Sorunları
birlikte çözme gücümüz var, size inanıyo-
ruz” vurgusunda bulundu. 

“DÜŞÜNEMİYORLAR”

Aydın genelinde 878 bin km yağmur
suyu, içme suyu ve kanalizasyon hattı dö-
şendiğini hatırlatan Başkan Özlem Çerçi-
oğlu, siyaset arenasından gelen
eleştirilere de yanıt verdi. Çerçioğlu, “ Aklı
eren bir siyasetçi diyor ki; ‘ya bunları açıp
bakın’ diyor. Bunu mümkünatı var mı?
Gelip kazıp açık bakacak mısın? Böyle bir
şey mümkün olamayacağını bile düşüne-
miyor” dedi. 

“UTANMAZLAR KARALAMA 
KAMPANYASI BAŞLATTILAR”
Kuşadası Belediyesine yönelik özellikle

karalama kampanyası başlatıldığını söyle-
yen Çerçioğlu, basına asılsız haber veren-
lere “Utanmazlar” diye seslenerek, “ Beni
hırslandırdınız, bundan sonra 17 ilçemizin
her noktasına 3 kat daha fazla hizmet götü-
receğiz. Beni daha fazla çalışmaya sevk et-

tiniz, günde 18 saat çalışıyorduk artık 20
saat çalışacağız. Çalışmak bizim işimiz, ça-
lışmaktan hiç yorulmam gocunmam. Bun-
lar böyle yaptıkça daha bir aşkla, büyük
güçle, gayretle çalışıyorum. Kuşadası hal-
kından aldığım coşku ve sevgi bana yeter”
dedi.

“ARAYIP SORAN YOK, 
KONUŞAN ÇOK”
ASKi ile Kuşadası Belediyesinin ekipleri-

nin büyük bir gayretle soruna çözüm bul-
duğunu, bu süreçte hiç kimsenin arayıp da
“ Yapılacak bir şey var mı?” diye sormama-
sına “ Biz bize yeteriz” diyerek cevap veren
Çerçioğlu, “ Biz bize yeteriz.  Biz birbirimizi
biliyoruz.  Biz gücümüzü sizden alıyoruz
Aydın halkından, Kuşadası'ndan alıyoruz”
diye konuştu. 

“24 SAATTE KRİZ YÖNETTİK”
Herkesin yöneticilik yapabileceğini

ancak önemli olan kriz yönetmek olduğunu
kaydeden Çerçioğlu, “Herkes yöneticilik
yapar, önemli olan kriz zamanında ne yap-
tığınızdır. Yöneticiliğiniz o zaman ortaya
çıkar.  Ömer başkanımla 24 saatte krizi yö-
nettik. Çok üzüldük ama yapacak bir şeyi-
miz yok, boru patladı. Ama biz birlik olup
hizmetimizi yaptık” diyerek destek veren
Kuşadası halkına teşekkür etti. 

“SİZ İSTEYECEKSİNİZ 
BİZ YAPACAĞIZ”
Yalan haberlerin ve eleştirilerin kendisini

daha fazla çalışmaya ittiğini kaydeden Çer-
çioğlu şöyle konuştu:  “Bu adamlar beni
daha fazla çalışmaya sevk etti. Günde 18
saat çalışırken şimdi 20 saat çalışacaksınız
(ASKİ ve Kuşadası Belediyesi ekibine söy-
ledi) Çalışmak bizim işimiz, çalışmaktan hiç
yorulmam, gocunmam. Bunlar böyle yap-
tıkça daha bir aşkla, büyük güçle gayretle
çalışıyorum buradan aldığım coşku bana
yeter.

“BENİ KIZDIRDILAR”
Beni kızdırdılar, ben kızınca hiç kimseye

laf söylemem. Herhangi bir şey yapmam.
Tek yaptığım şey 2- 3 katı daha fazla çalış-
maktır. Hırslandırdılar beni,  bundan sonra
17 ilçeye yapacağımız hizmetlerin en az 2-
3 katı bu yılsonuna kadar yapılacak.  Siz is-
teyeceksiniz biz de hizmet edeceğiz.”

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Kuşadası’nda bulunan atık su hattın-
da meydana gelen patlamanın ardından karalama kampanyası başlatanları sert eleştirdi. 

63 milyonluk tesis 
tıkır tıkır çalışıyor

Kuşadası’nın Karova Mahallesinde
atık su hattındaki patlamanın ardından
İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi ile il-
gili komuyona yansıtılan asılsız haber-
lere tanıtım toplantısı ile yanıt verildi.
Tanıtım gezisinde basın mensuplarına
ASKİ Genel Müdürü Hakan Olgaç ta-
rafından tesis ile ilgili detaylı bilgilen-
dirme yapıldı. Olgaç, 63 milyonluk
tesisin tıkır tıkır çalıştığını, kentteki içme
suyu hattının tamamının yenilendiğini
söyledi. 

Kuşadası’nda, Kurban Bayra-
mı’nda yaşanan yoğunluk nedeniyle
Karaova Mahallesi’nde bulunan ZİTUR
Sitesi önündeki atık su hattında mey-
dana gelen patlamanın Kuşadası İleri
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi ile ilgili ol-
duğu iddiaları üzerine tesis basına ta-
nıtıldı.

Tanıtım gezisinde basın mensupla-
rına Aydın Büyükşehir Belediyesi Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürü
Hakan Olgaç tarafından tesis ile ilgili
detaylı bilgilendirme yapıldı. 2019 yılı-
nın Mart ayında Aydın Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından hizmete açılan 239
bin metreküp kapasiteli Kuşadası İleri
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nin, 1
milyonluk nüfusun ihtiyacını karşılaya-
cak donanıma sahip olduğunu ifade
eden ASKİ Müdürü Hakan Olgaç, top-
lam 63 milyon TL’lik bir yatırım olan te-
sisin son teknolojiye sahip olduğuna
dikkat çekti. Çevre ve insan sağlığı için
büyük önem taşıyan tesisin Türkiye’nin
10 pilot arıtma tesisi arasında yer aldı-
ğını ifade eden Olgaç şu bilgileri verdi:

“Arıtma Tesisimizden elde edilen
çıkış suyu, sahip olduğu içme suyu
berraklığı ile sulama ve benzeri faali-
yetlerde kullanılmak üzere Çevre ve
Orman Bakanlığı tarafından pilot tesis
olarak seçildi. Tesisimizdeki atık su
arıtma işlemleri 4 aşamadan oluşuyor.
İlk aşamada atık sular Güzelçamlı, Da-
vutlar ve Kuşadası merkezde bulunan
terfilerle arıtmanın girişine geliyor. Ar-
dından fiziksel arıtmaya tabi tutuluyor.
Fiziksel arıtma yapıldıktan sonra, ileri
biyolojik arıtma ünitesine geçiliyor. Son
aşamada ise derin deşarj yöntemi uy-
gulanıyor. Gerekli tüm teknik dona-
nıma sahip olan tesisimizin
laboratuvarında atık suların detaylı in-
celemesi yapılıyor. Giriş ve çıkışlardan
numune alınarak 24 saat gözlem al-
tında tutuyoruz. Biyolojik ve kimyasal

oksijen ihtiyacı, PH, katı madde, ilet-
kenlik, sıcaklık tahlilleri yapılıyor. Bu
analizleri yaparak tesisimizin daha iyi
işletilmesi için yönetmelik standartları
değerinde deşarj etmeyi sağlıyoruz.
Tesisteki ünitelerin kontrolü teknik ele-
manlar tarafından yapılarak, otomas-
yon ünitesi sayesinde uzaktan kontrol
edilebiliyor. Tesisimiz sorunsuz bir bi-
çimde tam kapasite ile tıpkı Aydın Bü-
yükşehir Belediyemiz ve Kuşadası
Belediyemiz gibi tıkır tıkır çalışıyor”
dedi.

Kuşadası’na bugüne kadar 285
milyon TL yatırım yapan ASKİ çalışma-
larına devam ediyor. Geçtiğimiz yıl 65
milyon TL’lik bir yatırımla Davutlar TM3
terfi merkezinin yapımını tamamlayarak
kullanıma açan ve terfi merkezine bağlı
kanalizasyon altyapı şebeke-kollektör
hatları ile elektromekanik işlerini ta-
mamlayan Aydın Büyükşehir Beledi-
yesi, Davutlar-Güzelçamlı Grup
Kanalizasyon İnşaatı projesinin ikinci
etabını için çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Davutlar Mahallesi İnönü
Caddesi’nden başlayan ve kısa süre
içerisinde tamamlanması hedeflenen
çalışmalar kapsamında 12 milyon
TL’lik bir yatırımla 30 bin 850 metre
uzunluğunda kanalizasyon hattı döşe-
necek. Çalışmanın ilk etabında döşe-
nen 154 kilometrelik kanalizasyon hattı
ile Kuşadası sınırından Davutlar’ın mer-
kezinde bulunan Cengiz Topel Cadde-
si’ne kadar olan bölgenin kanalizasyon
sorunu çözülmüştü. İkinci etabın da ta-
mamlanmasıyla Davutlar-Güzelçamlı
bölgesinin en önemli sorunu kalıcı ola-
rak çözüme kavuşacak.

Aydın Büyükşehir Belediyesi’nin
Kuşadası’nın içme suyu ihtiyacını kar-
şılayacak 20 km uzunluğundaki Kirazlı
İçme Suyu ve İsale Hattı yapımında ta-
mamlanan birinci etabı geçtiğimiz
günlerde devreye alındı. Yapılan ça-
lışma ile ömrünü tamamlamış borular
değiştirilerek, uzun ömürlü polietilen
borular döşendi. Çalışma sonunda
Kuşadası'na yeni içme suyu hattından
ilk su verilmeye başlandı. Kuşada-
sı’ndaki içme suyu ihtiyacının önemli
bir kısmı karşılanacak olan Kirazlı İçme
Suyu ve İsale Hattı, Kirazlı ve Şarlak
mevkilerindeki doğal kaynaklar kente
ulaştırılacak. 20 km uzunluğundaki hat-
tın yapımı için 19.7 milyon lira yatırım
yapıldı.

Aydın’ın Kuşadası ilçesinde kana-
lizasyonun denize deşarj edilmesiyle
başlayan tartışma İl Kültür Turizm Mü-
dürü ile CHP’yi karşı karşıya getirdi.
Müdür Umut Tuncer’in, “Jenerik bir tu-
rizm bölgesinde yaşanmaması gere-
ken bir olaydı” sözlerine CHP Aydın İl
Başkanı Ali Çankır, “Haddini bil otur
yerine. Senin performansını belirle-
yenler sandığa gömülecek” dedi.

Aydın’ın turizm bölgesi Kuşada-
sı’nda geçtiğimiz günlerde denize de-
şarj edilen kanalizasyon atıkları
üzerinden başlayan tartışma siyaset
ve bürokrasiyi karşı karşıya getirdi.
Aydın Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı
ASKİ Genel Müdürlüğü’nün su analiz
sonuçlarını kamuoyuyla paylaştığı sü-
reçte karşılıklı açıklamalar gelmişti.

TUNCER, YEREL 
YÖNETİMLERİ HEDEF ALDI

Aydın Kültür ve Turizm İl Müdürü
Doç. Dr. Umut Tuncer yerel yönetim-
leri hedef aldı. Tuncer, “Özellikle pan-
demi turizminde, tüm kurumlarımızla
güç birliği ile özgün bir marka değeri
oluşturduk. Aydın turizminin marka
değerini riske atmadan, gerekli tedbir-
leri zamanında alarak toplam kalite
yönetimi performansı sergilemek du-
rumundayız. Ancak dün Kuşadası il-
çemizdeki görüntüler hepimizi çok
üzdü. Jenerik bir turizm bölgesinde
yaşanmaması gereken bir olaydı.
Yerel yönetimin görevi, Aydınımız tu-
rizmi için büyük bir titizlikle inşa ettiği-
miz itibara zarar vermek değil, katkı
sağlamaktır. Güvenli ve sağlıklı turizm
performansını en üst seviyede sergili-
yoruz, yerel yönetimlerden de buna
eşdeğer bir performans bekliyoruz.
Olayı inceliyor, takip ediyoruz” ifadele-
rini kullandı.

CHP’DEN YANIT GECİKMEDİ

İl Müdürü Tuncer’in açıklamalarına
CHP Aydın İl Başkanlığı ve Kuşadası
İlçe Başkanlığı ayrı açıklamalar yapa-
rak yanıt verdi. İl Başkanı Ali Çankır,
“Haddini bil otur yerine” derken
“Senin performansını belirmeyenler

sandığı gömülecek” açıklaması yaptı.
Çankır şunları söyledi: “Aydın Bü-

yükşehir Belediyesi ve ASKİ ekipleri-
miz her zaman vatandaşlarımıza,
halkımıza kesintisiz hizmet sağlamak-
tadır. Aydın ilimiz Türkiye’nin en gözde
turizm merkezlerinden biridir. Halkımı-
zın Kurban Bayramı’nda büyük ilgi
gösterdiği Kuşadası ilçemizde yoğun
kullanımdan dolayı oluşan arızaya 12
dakikada müdahale ederek tatile
gelen tüm vatandaşlarımızın taktirini
kazanmıştır. Olayın başladığı ilk andan
itibaren Başkanımız Özlem Çerçioğlu
tüm teknik ekip ve ekipmanlarını olay
yerine yönlendirerek oluşacak sıkıntı-
ların önüne geçmişlerdir.

“ANALİZ SONUCU 
HADSİZLERE VERİLEN 
EN GÜZEL SONUÇ”

Aydın Büyükşehir Belediyemiz üst
düzey bir performans sergilemiştir.
Kendi performansından bi haber had-
sizler verilen mücadeleyi kendi küçük
dünyalarında başka bir yere koymaya
kalkmışlardır. Demokrasilerde siyasile-
rin performanslarını halk belirler. Had-
dini bil otur yerine. Senin
performansını belirleyenler sandığa
gömülecek. Yandaş kanallar, yalan
kalemler verilen emek ve alın terinin
altında ezilmişlerdir. Bu sabah ASKİ
Genel Müdürlüğü bağımsız ve akre-
dite olmuş bir laboratuvara aldırdığı
an itibariyle deniz suyu numunesinin
analiz sonuçlarına göre alınan nu-
mune deniz suyu kriterlerine uygun ve
herhangi bir atık su içermemektedir.
Bu analiz sonucu hadsizlere verilen
en güzel cevaptır.

Aydın Büyükşehir Belediyesi ve
Kuşadası Belediyesi birlikte ivedi ola-
rak bölgede gerekli çalışmaları yap-
maktadır. Peyzaj çalışması ve alanın
çimlendirilmesini kısa sürede tamam-
lamıştır. Cumhuriyet Halk Partili beledi-
yelerimiz üzerinden siyaset
devşirmeye kalkan ucuz siyasetçilere,
yancılarına ve uzantılarına en güzel
cevap seçimlerde halkımız vermekte-
dir” 

Aydın’da kanalizasyon 
gerilimi siyasete sıçradı

AYŞE YILMAZ

Özlem Çerçioğlu Ömer Günel
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Ünlü Mimar Ozan Demirbaş, 
AYDIN’A ÇiFTLiK KURUYOR
Deo İnşaat ve Mimarlık Şirketi sahibi Yüksek Mimar Ozan Demirbaş, Mimarlık, İn-
şaat,ve tarım sektörlerindeki yatırımlarının ardından memleketi Aydın’da profes-
yonel ve teknolojik büyükbaş hayvan çiftliği kurarak yeni istihdamlar sağlayacak.

Deo İnşaat ve Mimarlık Şirketi sahibi
Yüksek Mimar Ozan Demirbaş, Mimarlık,
İnşaat,ve tarım sektörlerindeki yatırımlarının
ardından memleketi Aydın’da profesyonel
ve teknolojik büyükbaş hayvan çiftliği kura-
rak yeni istihdamlar sağlayacak.

Türkiye’de mimarlık ve inşaat üzerine
yaptığı projeler ile adından sıkça söz ettiren
Ünlü Mimar Ozan Demirbaş memleketi
olan Aydın’ın Köşk İlçesine bağlı Ovaköy
mahallesinde kuracağı hayvan çiftliği ile süt
hayvancılığına yönelik damızlıkları bünye-
sinde barındırarak hem ekonomiye katkıda
bulunacak hem de köyünde yaşayan ev
kadınlarına ve işsiz gençlere istihdam sağ-
layarak hayvancılık sektöründe de adından
söz ettirecek.

“SÜT VERİMİ YÜKSEK 
DAMIZLIK IRKLAR 
YETİŞTİRECEĞİZ”
Memleketine her fırsatta yatırım yap-

maya devam eden Demirbaş, hayvancılık
sektöründe de var olacaklarını ifade ede-
rek, “Deo İnşaat ve Mimarlık bünyesinde
başarılı işlere imza atıyoruz. Ardından Deo
Tarım, olarakta yetiştirdiğimiz tarım ürünleri-
miz ile de yurtiçi ve yurtdışı piyasada yeri-
mizi aldık. Hayvancılık sektöründe de var
olmak için kollarımızı sıvadık ve uzman eki-
bimiz ile kuracağımız çiftliğin hazırlıklarına
başladık. Çiftlikte süt verimi yüksek damız-
lık ırkların yetiştirilmesinihedefliyoruz. Dün-
yada gelişen teknolojik yeniliklere son
derece önem vermekte ve sürekli olarak
takip etmekteyiz. Sektördeki yenilikleri, tek-
nolojik gelişmelerle bir araya getirerek en
iyi koşullarda çiftliğimizi faaliyete geçirece-

ğiz. Her ne kadar teknolojik bir çiftlik kura-
cak olsak ta ilk öncelikli amacımız köyü-
müzde istihdam sağlayarak, ev kadınlarına
ve işsiz gençlere iş kapısı açmaktır. İstih-
dam konusunda da inşallahbiz örnek olu-
ruz” diye konuştu.

Ozan Demirbaş ayrıca, “İlerleyen süreç-
lerde de üst düzey kaliteyi esas alarak pa-
zarda en doğru şekilde yer almak ve
yolumuza bu yönde devam etmek ama-
cıyla ARGE çalışmalarımızı sürdürmekte-
yiz” dedi.

HAYVANSAL 
ATIKLAR ÇEVREYE 
ZARAR VERMEYECEK
Bir çok yatırımcının hayvancılık sektörü

için geri durduğunu, ancak özellikle
Aydın’da hayvancılık sektörünü daha da
geliştirmek hayvancılık alanına yatırım ya-
pılmasını tercih ettiklerini de söyleyen De-
mirbaş, “Kuracak olduğumuz çiftliğimizin
özelliklerinden biri de zaman içerisinde
hayvansal atıkların çevreye verdiği zararı
önlemek için çiftlik alanında kurmayı plan-
ladığımız tesis ile çiftliğin elektrik ihtiyacının
bir bölümünü hayvansal atıklardan karşıla-
mayı düşünüyoruz. Bu durumda da hay-
vansal atıklarım çevreye verdiği zararda
büyük bir ölçüde önlenmiş olacak” diye ko-
nuştu.

KLASİK MÜZİK İLE VERİMİ 
ARTTIRMA HEDEFLENİYOR
Kurulacak olan çiftlikte süt verimini arttır-

mak için hayvanlara klasik müzik dinletile-
ceğini ifade eden Demirbaş, “İnekler
stresten çok etkilenen ve bu stres ile de ve-
rimi düşen hayvanlardır. Süt verimleri düşer,
huysuzlukları artar. Bu yüzden inekten
daha fazla süt alma ve stresten uzaklaştır-
mak için sahibinin hayvanına iyi davran-
ması gerekir. Yapılan denemelerde
özellikle rahatlatıcı ve dinlendirici klasik
müzik eşliğinde sağılan ineklerin daha çok
süt verdiği kanıtlanmış. Klasik müzik dinle-
yen ve stresli olmayan inaklarda sağım es-
nasında memedeki süt tamamen boşalıyor
ve süt veriminde belli oranda artış sağlanı-
yor” dedi. 

Buharkent’e yeni otopark ve pazar yeri
Aydın'ın Buharkent ilçesinde Kapalı Pazar

Yeri ve Otopark alanı için adım atılırken, tapu
müjdesini veren Başkan Erol; “Yakın zamanda
kapalı pazaryeri ve otopark projemiz başlaya-
caktır” dedi.

İlçeye kazandırdığı organize sanayi bölgesi
ile dikkatleri üstüne çeken Buharkent Belediye
Başkanı Mehmet Erol’dan tapu müjdesi geldi.
Buharkent Belediyesi tarafından ilçeye kazandı-
rılan Anadolu Lisesi’nin karşılığında devralınan
Eski İstiklal İlkokulu arsasının tapusunu Belediye
Başkanı Mehmet Erol devraldı. İlçenin merkezin-
deki alanın, kapalı pazar yeri ve otopark alanı
olarak düzenlenmesi için çalışmaların en kısa
sürede başlayacağını ifade eden Başkan Erol,
tapu müjdesini de sosyal medya üzerinden
verdi.

“YILLARDIR BEKLENEN HİZMETTİ”
Paylaşımında “Buharkent için tarihi bir gün”

olduğunu ifade eden Başkan Erol, “Yıllardır bek-
lenen kapalı pazaryeri ve otopark projemizin ya-
pılacağı Eski İstiklal İlkokulu arsasının karşılığı
olarak belediyemiz tarafından yapılan 24 Ders-
likli Anadolu Lisesi inşaatı tamamlanmıştı.
Bunun üzerine bugün Buharkent Merkez 2324
parselde kayıtlı 2553 metrekare alana sahip eski
İstiklal İlkokulunun arsası belediyemize devrol-
muştur. Yakın zamanda Kapalı Pazaryeri ve Oto-
park projemiz başlayacaktır. Buharkent’imize
hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.

AYDIN HABERLERİ

Ozan Demirbaş

Öğrencilere ücretsiz eğitim

Nazilli Belediyesi tarafından ‘her-
kese eğitim’ sloganı ile hayata geçi-
rilen NAZGEM, pandemi süresince
düzenli olarak okula gidemeyen öğ-
renciler için 2-30 Ağustos tarihleri
arasında ücretsiz olarak telafi eğitimi
verecek.

Nazilli Belediyesi Gençlik Eğitim
Danışma ve Sosyal Etkinlik Merkezi
(NAZGEM), pandemi nedeniyle dü-
zenli olarak okula gidemeyen öğ-
renciler için telafi programı hazırladı.

2-30 Ağustos tarihleri arasında
yapılacak olan eğitimler kapsamında;
Türkçe, Matematik, Fen Bilgisi, Sos-
yal Bilgiler, Tarih, Fizik, Kimya, Biyoloji,
Felsefe ve İngilizce branşlarında ye-
tiştirme kursları açılacak.

Öğrencilerin geçmiş yıllardaki
eğitim açığını kapatarak gelecek dö-
neme hazırlamak amacıyla yürütüle-
cek telafi programı haftada 10 saat
olarak uygulanacak.

İlçe genelinde eğitim alanında
elde edilen başarılan artırılması için
Nazilli Belediyesi olarak gerekli tüm
desteği vermeye hazır olduklarını

kaydeden Nazilli Belediye Başkanı
Kürşat Engin Özcan; “Nazillimizin
eğitim alanında daha iyi yerlere gel-
mesi için tüm öğretmenlerimizle bir-
likte elimizden gelen gayreti
gösteriyoruz. Pandemi döneminde
en çok etkilenen alanlardan biri de
maalesef ki eğitim olmuştur. Her
şeyde fedakarlık yapılabilir ancak
evlatlarımızın ve ülkemizin gelece-
ğini etkileyen eğitim alanında feda-
karlık söz konusu değildir. Bu
nedenle yaklaşık 2 yıldır düzenli ola-
rak okula gidemeyen öğrencilerimiz
için telafi kurslarımız ücretsiz olarak
yapılacak. Kurumumuzdaki öğret-
men arkadaşlarımız velilerimizle sü-
rekli irtibat halinde olacak. Bu
anlamda emek veren tüm arkadaş-
larımıza canı gönülden teşekkür edi-
yorum” sözlerini kaydetti.

6-7-8-10-11 ve 12. sınıflar için
düzenlenen programa katılmak iste-
yen öğrenciler, Turan Mahallesi 155
Sokak’ta bulunan NAZGEM hizmet
binasına giderek kayıt yaptırabile-
cek.

“Mavi Aydın'a çok yakıştı”
Aydın İl Sağlık Müdürü Dr. Osman

Açıkgöz, Aydın'ın Korona virüs ile mü-
cadelede 'düşük risk'li illeri temsil
eden mavi renkli iller arasında yer al-
mayı başardığını ifade ederek, "Mavi
Aydın'a çok yakıştı" dedi.

Korona virüs ile mücadele kapsa-
mında Aydın genelinde aşılama çalış-
maları aralıksız devam ederken, il
genelinde aşılama rakamları da se-
vindirici düzeye ulaştı. Sağlık Bakan-
lığı tarafından açıklanan aşılanma
verilerine göre Aydın yüzde 75,2 olur-
ken, ülke genelindeki tabloda da ma-
viye büründü. Aydın’ın aşılanma
yüzdesi en iyi iller arasında 7. sıraya
yükselmesinin ardından Aydın İl Sağ-
lık Müdürü Dr. Osman Açıkgöz başa-
rıda katkısı olan başta sağlıkçılar

olmak üzere vatandaşlara teşekkür
etti.

"AYDIN, RENGİN 
ARTIK HEP MAVİ"
Dr. Osman Açıkgöz yaptığı payla-

şımında, "Vatandaşlarımızın duyarlılığı
ve destekleri sayesinde, ilimiz nüfu-
suna göre aşılamada önemli eşiği
aşarak yüzde 75'lik oranla 'mavi' iller
arasında yer aldı. Aşı çalışmalarına
destek veren tüm vatandaşlarımız
olmak üzere, pandeminin başladığı
günden itibaren büyük bir fedakarlık
ve özveri ile çalışan sağlık çalışanları-
mıza teşekkür ediyoruz. Mavi güzel
Aydınımıza çok yakıştı. Yüksek arşı
oranıyla ilimizin rengi artık hep mavi"
ifadeleri yer aldı. 

Tehlike arz eden metruk bina yıkıldı

Nazilli Belediyesi ekipleri mahalle
sakinlerinin talebi üzerine Sümer
Mahallesi 415 Sokak’ta yer alan ve
tehlike arz eden metruk binanın yıkı-
mını gerçekleştirdi.

Vatandaşlardan gelen taleplerin
değerlendirilmesi ve sorunların hızlı
çözümü için çalışan Nazilli Beledi-
yesi ekipleri, Sümer Mahallesi 415
Sokak’taki metruk binanın yıkımını
gerçekleştirerek olası can kaybının
önüne geçti. Çalışmalardan duy-
duğu memnuniyeti dile getiren ma-
halle sakinleri, “Nazilli Belediyesi’ne
müracaat ettik ve mahallemizdeki
metruk binanın yıkımını istedik. Bele-
diyemiz talebimize anında yanıt
verdi. Çalışmalarından dolayı teşek-
kür ediyorum. Evimizde çocuğu-
muzu yalnız bırakmaya korkuyorduk.
Şuanda bina yıkılıyor. Belediyemizin

çalışmalarından memnunuz. Yıkılan
yerden daha önce evimize hırsız
girdi. Bu durumdan çok rahatsız olu-
yorduk. Belediye ekiplerimizden
Allah razı olsun” diye konuştu.

İlçe genelindeki metruk alanların
yıkımı için hassasiyet gösterdiklerine
dikkat çeken Nazilli Belediye Baş-
kanı Kürşat Engin Özcan, “Bu tür
noktalar can ve mal güvenliğini tehli-
keye atmakla birlikte aynı zamanda
görüntü kirliliğine de neden oluyor.
Hem muhtarlarımızın hem de ma-
halle sakinlerimizin bu yöndeki ta-
leplerine hızlı bir şekilde yanıt
vermeye çalışıyoruz. Kurban Bay-
ramı öncesinde olduğu gibi sonra-
sında da tüm ekibimizle birlikte
kentimizin dört bir yanında çalış-
maya devam ediyoruz” sözlerini
kaydetti.

İHA
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Başkan Ünal Önal
yeniden başkan seçildi

Aydın ve Türkiye’nin en büyük tarımsal Kal-
kınma Kooperatifleri arasında yer alan ÖR-
KOOP, pandemi nedeniyle yapamadığı
yönetim ve denetim kurulu seçimlerini tamam-
ladı. 2018, 2019 ve 2020 yılları için yapılan
genel kurullarda bilanço, gelir ve gider tablo-
ları, tahmini bütçe oylanarak oy birliği ile kabul
edildi. 2022 yılında yapılması gereken genel
kurula bir yıldan az kalması nedeniyle verilen
önerge sonucunda yönetim kurulu üyeleri 4
yıllığına görev verilmesi oy birliği ile kabul
edildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın okunmasının ardından başlatılan
olağan genel kurulunda Divan başkanlığını
kooperatifin eski başkanlarından Ahmet Ertürk
yaptı. ÖRKOOP Yönetim Kurulu Başkanı Ünal
Önal, ortaklara hitaben yaptığı konuşmada
kooperatifin faaliyetleri hakkında bilgi verdi.
Oldukça başarılı çalışmalara ve yeniliklere
imza atan Ünal Önal'a üyelerin teveccühü
yoğun oldu.

2020 yılı içerisinde Buharkent, Kuyucak,
Karacasu, Nazilli, Bozdoğan, Yenipazar, Köşk,
Germencik ve Koçarlı ilçelerindeki toplam 4
bin 956 üreticiden 112 milyon 360 bin 854
Litre süt alımı yaparak üreticilere net 194 mil-
yon 716 bin 400 TL ödeme yapıldığını kayde-
den ÖRKOOPĞ Başkanı Ünal Önal, "Bir
önceki 2019 yılına göre günlük ortalama
10.834 Litre süt artışı gerçekleştirdik. Koope-
ratifimiz tesislerinde imalatını yaptığımız ayran,
yoğurt ve peynir tesisimiz şu an son derece
sağlıklı çalışmakta, burada yeni teknoloji ile
ürettiğimiz ürünlerimiz tüketicilerimiz tarafın-
dan beğenilmektedir. 2019 Yılı ayran, yoğurt
ve peynir imalat ve satışlarımız bir önceki yıla
göre ortalama yüzde 11 azalmıştır. Bunun ne-
deni de tüm dünyamızda görülen covid-19
salgını nedeniyle tüm insanlığın zor bir yıl ge-
çirmesi olmuştur. 2019 yılı içerisinde 8 milyon
100 bin 460 TL’lik kooperatifimizin önündeki
kendi satış marketimizde olmak üzere 2 mil-
yon 765 bin 765TL’lik süt ürünleri satışı ger-
çekleşmiştir. Mandıra tesisimizde imalatımızı
geçen yıllardaki gibi giderek arttırmakta ve ge-
liştirmekteyiz. 2019 yılı içerisinde faaliyete
giren soğuk hava tesisimize ek organik paket-

leme tesisi de kurarak bölgemize artı bir değer
daha kazandırmış olduk. Soğuk hava depo-
muzun mal bekletme kısmına yaptığımız te-
sisle her türlü meyve sebze paketleyerek
kendi markamız ve Tarım Kredi Kooperatifle-
rine ürün paketlemesi yapmaktayız. Bu tesisi
Aydın İlimizde tek organik paketleme sertifikalı
tesisimdir." dedi.

Kooperatifin organik paketleme tesisinde
paketlediği ürünlerin yurtdışına satış için izin
sürecinin devam ettiğini ve hedeflerinin ortak-
larından aldıkları ürünleri katma değer oluştur-
mak olduğunu kaydeden ÖRKOOP Yönetim
Kurulu Başkanı Ünal Önal, "Kooperatifimiz
markasıyla tüm dünyaya pazarlamaktır. Geçen
yıl içinde özellikle kooperatifimizin yıllardır ek-
sikliği olarak gördüğümüz markalaşma çalış-
maları yaparak incir, tahin, pekmez, sucuk,
zeytin, zeytinyağı, kestane şekeri, bal vb. böl-
gemiz has ürünlerini ÖRKOOP markasıyla tü-
keticilerimize sunduk, bu konudaki
çalışmalarımız yaygınlaşarak devam edecektir.
Mart ayından itibaren yaşadığımız covid-19
salgınına rağmen Denizli ve Kuşadası’nda
kendi marketlerimizi ve kahvaltı salonumuzu
kurduk yine kooperatifimiz bayilik sistemiyle
biri Koçarlı ilçemiz merkezinde biri de Muğla

Seydikemer’de olmak üzere iki adet daha
kooperatif ürünlerimiz satış mağazaları kur-
duk. Bu konudaki çalışmalarımız artarak
devam edecektir. Ve bunu her geçen gün
daha da arttırmaları nedeniyle kooperatifimizin
geleceğini düşünerek kiraya verdiğimiz yem
fabrikamızdan 70.000 TL aylık kira geliri elde
etmekteyiz. Bu yılın son çeyreğinde devletimiz
kontrolündeki TÜRKŞEKER AŞ. ile işbirliğine
giderek kooperatifimize ait fabrikamızda
TÜRKŞEKER markasıyla sadece ilimize değil
tüm yakın illere de yem üretimi ve satışı yapıl-
maya başlanmış bu fabrikamızda 38 personel
çalışmakta ve saatte 20 ton kapasite üretimi-
nin eksik kalması nedeniyle ikinci bir bant ek-
lenerek saatte 40 ton kapasiteye ulaşmaya
gayret etmekteyiz" dedi.

Başkan Önal açıklamasının devamında;
"Bu fabrikamızda ÖR-KOOP ve EGELİM YEM
adı altında üretilen yemlere ilaveten TÜRKŞE-
KER markasıyla da yem üretimi yaparak siz
değerli üreticilerimize sunmuş olmanın guru-
runu yaşıyoruz. Yine faaliyetlerimiz arasında
yer alan sözleşmeli Veteriner Hekimlerimize
2020 yılında siz üreticilerimize verdikleri hiz-
metin bedeli olarak net 3.158.400 TL ödeme
yaptık. Yine siz üreticilerimizin tohum ihtiyacını
karşılayabilmek için yıl içinde siz değerli ortak-
larımızdan satın alarak ikinci el 6125 kg yonca
tohumu ve 9 tür ve 2300 torba silajlık ve dane-
lik Mısır Tohumu, yine sorgum sudan otu, triti-
kale, caramba, trinova, hayvan şalgamı ve
yem bezelyesi tohumu tedariki ve satışını ger-
çekleştirdik. 2020 yılında ortak sayımızı bir ön-
ceki yıla göre 2468’dan 2837 ’ye, süt
topladığımız mahalle sayımızı 202’den 209’e,
çıkararak, bu yılı da 3.112.384TL net karla ka-
patarak karlı bir yılı daha geride bıraktık. ÖR-
KOOP’ ta 1979’dan günümüze kadar 41 yılda
gerçekleştirdiğimiz gönül birliğimizi destek ve
güvenimizle yatırıma dönüştürdük” dedi.

Ünal Önal’ın yönetim Kurulu Başkanı ola-
rak görev alacağı yeni dönem yönetim kurulu
üyeleri listesi ise şu isimlerden oluştu; Yılmaz
İnci, Osman Durmaz, Zeki Açık.

Üstbirlik Temsilcileri ise Ünal Önal, Ahmet
Ertürk, Hüseyin Karabıyıklı, Selim Aydın ve
Hasan Ali Özenel'den oluştu.

Aydın’ın Nazilli ilçesinde 1979 yılında kurulan S.S. ÖRKOOP Nazilli ve Çevresi Tarımsal Kalkınma
Kooperatifi, pandemi nedeniyle yapamadığı 3 olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Tek liste ile gi-
dilen genel kurulda 2. dönem için güvenoyu alan mevcut Başkan Ünal Önal yeniden başkan seçildi.

Kuşadası Belediye Başkan Vekili ve
İYİ Partili Belediye Meclis Üyesi Hayati
Atlı, Karaova Mahallesi’nde bulunan
ZİTUR Sitesi önündeki atık su hattında
oluşan arızayla ilgili bir açıklama yaptı.
Açıklamasında Aydın Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Özlem Çerçioğlu ve Kuşa-
dası Belediye Başkanı Ömer Günel’e
teşekkür eden Başkan Vekili Hayati Atlı,
“Millet İttifakı yerel yönetimleri, seçim
sonrasında geçen 2.5 yıllık süredeki ça-
lışmaları ile halkımızın takdirini kazanmış-
tır” dedi.

Başkan Vekili Hayati Atlı’nın açıkla-
ması şu şekilde:

“Gerek Aydın Büyükşehir Belediyemiz
gerekse de Kuşadası Belediyemiz yaptığı
çalışmalar ve yatırımlar ile kentimizin ge-
leceğini inşa etmektedir. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Özlem
Çerçioğlu’na ve Kuşadası Belediye Baş-
kanımız Ömer Günel’e teşekkür ediyo-

rum. Ayrıca, geçmiş dönemlerden kay-
naklı birçok sorunu hızlıca çözüme ka-
vuşturan belediye ekiplerimizi de
kutluyorum. Son olarak Sahil Siteleri’nde
yaşanan kanalizasyon arızasına anında
müdahale eden ASKİ Genel Müdürlüğü
ve Kuşadası Belediye ekiplerinin göster-
diği uyum ve işbirliği örnek bir çalışma ol-
muştur. Sorunun çözüldüğü ana kadar
ekiplerin başından ayrılmayan değerli Bü-
yükşehir bürokratlarımıza ve Kuşadası
Belediye başkan yardımcılarımıza da
hemşehrilerim adına teşekkür ediyorum.

Millet ittifakı; İstanbul ve Ankara başta
olmak üzere Türkiye’nin birçok yerel yö-
netiminde gösterdiği işbirliği ve uyumu
Aydın ve Kuşadası yerel yönetiminde de
başarılı bir şekilde ortaya koymaktadır.
Millet İttifakı’nın uyum ve işbirliği önünüz-
deki süreçte kuvvetlenerek devam ede-
cektir. Kentimizin ve ülkemizin geleceğini
bu işbirliği inşa edecektir.”

“Millet İttifakı 2.5 yıllık çalışmaları 
ile halkın takdirini kazanmıştır”

Aydın İl Sağlık Müdür-
lüğü, Aydın İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü ve Kuşadası
Otelciler Ve Yatırımcılar Der-
neği tarafından Covid-19
salgını süresince fedakarca
çalışan ve çalışmaya devam
eden sağlık personelleri için
etkinlik düzenledi.

Pandemi süresi içeri-
sinde sağlık çalışanları öz-
veri, fedakarlık ve cesaretle
görevlerini yerine getirirken,
bu çaba Aydın İl Sağlık Mü-
dürlüğü tarafından unutul-
madı. Bu dönemde özveri
ile çalışan sağlık çalışanları
için motivasyon etkinliği dü-
zenlendi.

Aydın İl Sağlık Müdürü
Dr. Osman Açıkgöz yaptığı
açıklamada, “ Genel an-
lamda sağlık hizmetleri bir
bütünlük içerisinde gerek
acil sağlık hizmetleri gerek
birinci basamak gerekse
ikinci üçüncü basamak
olmak üzere bir bütünlük
içerisinde koordine edilmesi

gereken ve 7/24 hassasiyet
gerektiren bir kamu hizmeti.
Bir anlamda yaptığımız iş,
kaya’yı yukarıya itmek gibi
hiç durup dinlenmeden sü-
rekli aynı motivasyon ve öz-
veriyle yürütülmesi gereken
bir hizmet kolu. İşte bu se-
bepten dolayı bizlerde bir-
likte çalıştığımız
arkadaşlarımızın moral ve
motivasyonlarını en yüksek
düzeyde tutmak amacıyla
farklı vizyonlar geliştirme ça-
bası içerisindeyiz. Bu dü-
şüncelerle İl Kültür Turizm
Müdürlüğümüze düşünce-
mizi anlattığımızda onlarda
bütün enerjileriyle sağlık çalı-
şanlarına destek olmak
amacıyla organizasyonu-
muza kol kanat gerdiler ve
bugün özellikle sahada 4D
grubundaki çok kıymetli ça-
lışma arkadaşlarımızı Kuşa-
dası’ndaki otellerimizde
misafir etme ve onları ağır-
lama şansına sahip olduk”
dedi.

Sağlık çalışanlarına moral 

AK Parti Aydın İl Kadın
Kolları Başkanı Duygu
Göğde ile ilçe kadın kolları
başkanları, Koçarlı Belediye
Başkanı Nedim Kaplan’a zi-
yarette bulundu. Ziyarette,
Koçarlı Belediyesi’nin kadın-
lara yönelik projelerine ilişkin
bilgilendirmede bulunan Baş-
kan Kaplan, eski cezaevinin
bulunduğu binada kadınlara
yönelik kuracakları üretim evi
ve kalkınma kooperatifi vesi-
lesiyle gönüllere dokunacak-
larını söyledi. 

Bir dizi temaslarda bulun-
mak üzere Koçarlı’ya gelen
AK Parti Aydın İl Kadın Kolları
Başkanı Duygu Göğde ile
ilçe kadın kolları başkanları,
Belediye Başkanı Nedim
Kaplan’a ziyaret gerçekleş-
tirdi. Başkan Göğde ve ilçe
kadın kolları başkanlarını, Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ya-
semin Kanat ve İlçe Kadın
Kolları Başkanı Aylin Dağd-
eviren ile birlikte makamında
ağırlayan Başkan Kaplan, il-
çedeki sosyal belediyecilik
kapsamındaki çalışmaları,
kadınlarla gençlerin sosyal ve
iktisadi alanlarda daha fazla
katılımcı olmalarını sağlamak
amacıyla geliştirdikleri proje-
lerle hedeflerine ilişkin açıkla-
malarda bulundu. 

Ziyarette gerçekleştirdiği
konuşmada, AK Parti’nin ilk
kez Başkan Kaplan ile seçim-
leri kazandığı  Koçarlı’da
gözle görülür değişim yaşan-
dığını söyleyen Başkan
Göğde, “Az bir süre içersin-
deki yoğun girişimleriniz so-
nucunda adeta şantiyeye
dönen Koçarlı’daki çalışmala-
rınızı takdirle karşılıyoruz. Baş-
kan Yardımcınız olarak kadın
meclis üyeleriniz arasından
olan Yasemin Kanat’ı seçme-
niz de kadınlara verdiğiniz
önemi ortaya koyuyor” ifade-
lerini kullandı. Başkan
Göğde, kadınlara yönelik ge-
liştirilmesini düşündükleri bazı
projelerle ilgili olarak da fikir
alışverişlerinde bulunduğu zi-
yarette, ilçede yeni dönemde
açılacak kursların yanı sıra
Adnan Menderes Demokrasi
Müzesi’nin açılmasıyla birlikte

yaşanacak hareketliliğin ka-
dınlar için de iyi değerlendiril-
mesini gerektiğini söyledi.
Kadınlara yöresel ürünlerin
satışıyla ek gelir imkanı sunul-
masının yerinde olacağını
söyleyen Başkan Göğde,
“Bu konuya da duyarlılıkla
yaklaşacağınızı ve gerekli
projelerin geliştirilmesi vesile-
siyle kadınlarımıza bu imkanı
sağlayacağınıza da inanıyo-
ruz” dedi. 

“ESKİ CEZAEVİNDE 
PROJE 
BAŞLATIYORUZ”
Koçarlı’da kadınlara yöne-

lik geliştirdikleri projelerle sos-
yal belediyecilik
hizmetlerinden bahseden
Başkan Kaplan, “Koçarlı’da
kadınlarımız daima önde.
Pandemiden önceki süreçte
açtığımız kurslarla kadınları-
mızın eğitim ve gelişimine
katkı sunarken, gönüllere do-
kunacak projeler de geliştir-
miştik. Ancak pandemi
nedeniyle bu projelerimizi bir
süreliğine bekletmek duru-
munda kaldık. Eski cezaevi-
nin bulunduğu noktada
kadınlara yönelik üretim evi
ve kadın kalkınma kooperatifi
kurulması yönünde bir çalış-
mamız olacak. Halihazırda
çok önem verdiğimiz bu pro-
jenin üzerinde titizlikle çalışı-
yoruz. Bunun yanında
modernizasyondan geçirdiği-
miz Çakırbeyli ile Dede-
köy’deki üretici pazarlarımız-
da kadınlarımızın da yöresel
ürün satışı yapmalarını teşvik
ediyoruz. Ancak bu elbette ye-
terli değil. Adnan Menderes
Müzesi’nin açılmasıyla beraber
gelecek ziyaretçiler için Çakır-
beyli ile müzemiz arasında yö-
resel ürünlerimizin satışı
konusunda da bir proje geliştir-
meyi planlıyoruz. Yeni dönem-
deki tüm teşkilat
çalışmalarında da partimizin
kadınlarımıza ve gençlerimize
verdiği önem ortada. Biz de
AK Belediyecilik hizmetlerimizle
hem Z kuşağındaki gençleri-
mize, hem de kadınlarımıza
yönelik projelerimize de ağırlık
vereceğiz” diye konuştu. 

AK Kadınlar’dan 
Başkan Kaplan’a ziyaret

İHA

Ünal Önal

Hayati Atlı
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Ne olacağını bilemediğimiz bir yaşamı omuzladık, ne
olacağımızı belemediğimiz bir zamanda…

Küçükken sorarlardı; “Büyüyünce ne olacaksın?” diye.
Cevaplar hep aynı olur ve bu durum hiç şaşmazdı; Doktor,
Öğretmen, Avukat, Polis, Mühendis, Hemşire, Asker vs…

Şimdi sorun, yine aynıdır. İstisnai cevaplar hariç benzer şe-
kilde alırsınız…

Oysaki bize insan olmayı öğretmediler…

Keşke bize sorduklarında “Büyüyünce ne olacaksın?”
diye, “İnsan olacağım” diyebilseydik.

Her şey olduk, her şey olmaya da devam ediyoruz ama
insan olamadık…

İnsan olmayı başaramadan yaşayabildik belki ama dünya-
mız insan olamadığımız için ölüyor…

“ Darağacı, bir kefesinde bir insanın diğer kefesinde
tüm dünyanın yer aldığı bir terazidir. İnsan olmak güzel-
dir” diyen Victor Hugo bu günlerde yaşadıklarımızı görse
kim bilir ne düşünürdü. 

Yağmalıyoruz dünyayı binlerce yıldır. 
Peki, ne için?
Bu sorunun tek bir cevabı var hiç şüphesiz;
Hırslarımız uğruna…
Hemen hemen her gün felaket haberler ile sarsılıyoruz.

Seller, fırtınalar, depremler, hortumlar, yangınlar vs…
Artık kanıksamaya başladık sanırım. Hiç yabancı gelmiyor

bu durum. Hiç oralı olmadan, yaşamımızı kaldığımız yerden
sürdürmeye devam ediyoruz. 

Geçenlerde okuduğum bir haberde geçen itiraf, her şeyi
açıklıyor aslında.

“Afyonkarahisar'da bulunan Türkiye'nin 12. büyük gölü
Eber, kirlilik ve kuraklık nedeniyle yok olmak üzere. Gölün
24 metre olan su derinliği 1 metreye geriledi, kuruyan
alan oranı yüzde 80'e ulaştı.

Gölün can çekiştiğini söyleyen Türkiye Tabiatını Koruma
Derneği Bilim Danışmanı Dr. Erol Kesici, yöre halkının piş-
man olduğunu da şu sözlerle aktardı: “Göle ihanet ettik. Hiç
bitmez, kirlenmez, tükenmez sandık, o da canlıymış bile-
medik. Her şeyden önce susuz kalmaktayız. Fasulye, doma-
tes, biber ve meyve için su bulamaz hale geldik. Onunla da
kalmadı cildimiz, ciğerimiz kurudu, biz kuruduk.”

“Kurbağa sesine hasret kaldık. Su yılanları, kemirgenler
yok olunca sazlıklar ve tarlalar, farelere kaldı. Ürüne zarar ve-
riyorlar. Bilemedik hocam, emanete sahip çıkamadık, fela-
keti yaşamaktayız, elden ne gelir onu da bilmemekteyiz.”

Ne acı çaresiz kalmak…
İş işten geçtikten sonra dövünmeyi çok iyi biliriz. En doğru,

en güzel yaptığımız şey, olay olup bittikten sonra Ah! Vah!
Tüh! demek…

Deprem örneğin… Ülkemizin en acı gerçeğidir. Ve yıllardır
uzmanlar bu konudaki alınması gereken tedbirleri söylemek-
ten usandılar. 

Sonuç: Çok güzel, deprem sonrası tatbikatları yapıyo-
ruz…

Hem öyle güzel ki; “Gerçeği aratmadı” manşetleri atılacak
kadar. 

Ama gerçek öyle değil maalesef.
Yıllar önce, TRT’nin tek kanal olduğu dönemlerde yayınla-

nan, kamu duyarlılığını arttırmak için yapılmış bir kısa film
vardı.

Bir adam eşeğine yüklediği erzakı, kızı ve küçük oğlu ile or-
manda yürüyor. Oğlu bir sopayı at yapmış, üstüne binmiş,
koşturuyor. Elindeki dal parçasını da kılıç gibi tutarak etraftaki
küçük ağaç fidanlarına vuruyor. Bu durumu gören yaşlı
adam torununa müdahale edip, onu sert bir şekilde uyarıyor
ve küçük ağaç fidanının kırılan dallarını düzelmeye çalışıyor.
Sonra oturup bir sigara yakıyor ve o güzel ağaçların gölge-
sinde verdiği kısacık mola da, kızının telli duvaklı gelinliğini
hayal ediyor. 

Sonrasında ise; yola devam etme zamanı geldiğinde attığı
sigara izmariti ile o güzelim orman yanıyor. Küçük bir ihmali
ile bir tek dalının kırılmasına kıyamadığı koca ormanın yok ol-
masına sebep oluyor.

Neden olduğu, nasıl olduğu, kimin yaptığı önemini yitirdi
artık. İnsanlıktan çıkan insanlığın sonucudur yaşadıkları-
mız. 

Yanan ormanlarımız ve sonrasında yapılan haberleri gör-
dükçe üzüntüm katlanıyor. 

“Marmaris ve Manavgat’ta 4 can kaybı var”
“Manavgat'taki yangında can kaybı 3'e yükseldi”
“Türkiye'yi Sarsan Yangınlar: Can Kaybı 4'e Çıktı”
“Antalya felaketi yaşıyor: Can kaybı 3'e yükseldi”
Atılan manşetler böyle işte. Can kaybı denilince sadece

insan akla geliyor çünkü…
Can kaybı…
Kaybedilen milyonlarca ağaç, bitki, böcek, hayvan can-

dan sayılmıyor maalesef.
Üzülerek, kahrederek izliyoruz yanan ormanlarımızı. Canı-

mız acıyor, fakat canı acıyan, canı olan sadece insanlık mı?
Yüzbinlerce, milyonlarca canlı yok oluyor…

Sahi sadece insan canı mı acıyor? 
İnsan olmayı becerememiş insanlık, can hesabı yapıyor,

sadece kendi canını hesaba katarak… 
Ve ne acı ki;
Ne olacağını bilemediğimiz bir yaşamı omuzladık, ne

olacağımızı bilemediğimiz bir zamanda…

CAN KAYBI Ümit 
Kutbay
ukutbay@hotmail.com
instagram.com/ukutbay
twitter.com/umitkutbay

DUVAR

Fotoğraf: ttps://www.instagram.com/p/B94avBLJ1QC/?utm_medium=copy_link

Didim’de lavanta
KOKULU FESTiVAL

Didim Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından özel
olarak dekore edilen, Belediye'ye ait Akköy Tıbbi

Aromatik Bitkiler ve Süs
Bitkileri Üretim fidanlı-
ğında gerçekleştirilen fes-
tivalde, lavanta tarlalarının
mosmor görüntüsü ile ilgi
çekici dekorasyonlar mi-
safirleri büyüledi.

Lavanta tarlasına
gelen konuklara Belediye
personelleri tarafından ik-
ramlarda bulunulurken,
festivalde Didim Beledi-
yesi tarafından üretilen
Tıbbi ve Aromatik yağlar
ile Heykel Seramik Atöl-
yesinde yapılan ürünler
sergilendi.

Ege Bölgesi’nin önde gelen turizm kentlerinden birisi olan Didim’de düzenlenen La-
vanta Festivali’ne binlerce insan katıldı. Mora boyanmış lavanta tarlalarını gezerek
fotoğraflar çektiren misafirlerin objektiflerine birbirinden güzel kareler yansıdı.

Didim Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipleri ilçe gene-
linde yol yapım ve onarım
çalışmalarına ara vermeden devam
ediyor. 

Didim’i modern ve sağlıklı ula-
şım ağına kavuşturmak için Didim
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri çalışmalarını son sürat
devam ettiriyor. 

Kentin tüm mahallelerinde eş
zamanlı olarak çalışmalarını sürdü-
ren Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
Efeler Mahallesi 1602 sokak ve ka-
lender caddesinde parke tamiratı,
1580 sokakta yol altyapı yapımı, Al-
tınkum Mahallesinde parke taşı ta-
miratları ve yol yapım faaliyetleri
sürdürülüyor. Bunların yanı sıra,
Akbük Mahallesi’nde beton yol ta-
miratı gerçekleştiriliyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından sürdürülen çalışmalar hak-
kında bilgi veren Didim Belediye
Başkanı A. Deniz Atabay, “İlçemize

sağlıklı ve modern yollar yapmak
için Belediye ekiplerimiz kentin her
noktasında çalışmalarını sürdürüyor.
Çalışmalarımız ara vermeden
devam edecektir. Emeği geçen tüm
çalışma arkadaşlarıma teşekkür
ederim” dedi.

Didim’de yol çalışmaları ara
vermeden devam ediyor

Başkan Atabay takım
elbise sözünü tuttu

Didim Belediye Başkanı A.Deniz
Atabay, Didim'de Cumhuriyet Cad-
desi üzerine bulunan Merkez Camii
bölgesinin sevilen simalarından
Yüksel Bakan'a bayramlık takım el-
bise sözünü tuttu. 

Didim'de Cumhuriyet Caddesi

üzerinde yer alan Merkez Camii böl-
gesinin sevilen simalarından birisi
olan Yüksel Bakan'a bayramlık
takım elbise sözü yerine getirildi.
Didim Belediye Başkanı A.Deniz
Atabay ve Didim Esnaf Odası Baş-
kan Yardımcısı Nihat Özçevik, kentin

sevilen siması olan Yüksel
Bakan'a girmiş oldukları id-
diayı kazanmasının ardın-
dan bayram hediyesi takım
elbise aldı. 

İddia sonucu alınan
bayram hediyesi takım elbi-
sesini giyen Yüksel Bakan,
Didim Belediye Başkanı
A.Deniz Atabay ve Esnaf
Odası Başkan Yardımcısı
Nihat Özçevik'e teşekkür
etti.

Konu ile ilgili açıklama-
larda bulunan Didim Bele-
diye Başkanı A.Deniz
Atabay, "İlçemizin sevilen
yüzlerinden Yüksel kardeşi-
miz ile iddiaya girmiştik, id-
diayı kazanmasının
ardından vermiş olduğu-
muz takım elbise sözü-
müzü Nihat Başkanımızla
birlikte yerine getirdik, nice
bayramlarda giymesi dile-
ğiyle" ifadelerini kullandı.

Didim Belediyesi, orman kampının ihalesini yeniden aldı
Ülkemizin en önemli turizm kentlerin-

den birisi olan Didim’de, denize sıfır ko-
numda yer alan Tavşanburnu Tabiat
parkı’nın işletme ihalesini Didim Beledi-
yesi bir kez daha aldı.

Didim Belediye Başkanı A. Deniz
Atabay’ın 2014 Mart seçimlerinde, gö-
reve gelir gelmez, en önemli icraatla-
rından birisi Tavşanburnu Tabiat
Parkı’nın işletme ihalesini almak ol-
muştu. Geçen sürede Didim Belediye-
since işletmesi gerçekleştirilen ve
Avrupa standartlarında kamp ve kara-
van merkezi olan Tavşanburnu Tabiat
Parkı, vatandaşların en çok tercih et-
tiği tatil mekânlarından başında gel-
meye devam ediyor. 

Denize sıfır konumu, temiz havası,
güzel doğası ile kamp severler ve kara-
van tutkunlarının gözde tatil merkezlerin-
den birisi olan, Tavşanburnu Tabiat
parkının ihalesini yeninden Didim Beledi-
yesi almaya hak kazandı. 

İhaleye tek firma olarak giren Didim

Belediyesi, ihale kapsamından 7 yıl bo-
yunca Tavşanburnu Tabiat Parkı’nın işlet-
mesini gerçekleştirecek. Memnuniyetin
üst seviyede olduğu kampta belediye
tarafından yeni dönemde izin alınması
durumunda yeni çalışmalar başlatılması
planlanıyor. 

İşletme ihalesinin Didim Belediyesi
tarafından alınması kamp tutkunları tara-
fından memnuniyetle karşılandığını belir-
ten Didim Belediye Başkanı A. Deniz
Atabay, “Göreve gelir gelmez Tavşan-
burnu Tabiat Parkımızın işletmesini ala-
rak, kamp severler ve karavan tutkunları
için gözde bir mekan konumuna getir-
dik. Kentimizde 147 dönüm alan üzerine
kurulu Orman Kampımız, tatilcilerin vaz-
geçilmez adreslerinden birisi oldu. Hazi-
ran ayından yenilen girdiğimiz ihale
sonucunda Tavşanburnu Tabiat Parkımı-
zın işletmesini 7 yıl daha aldık. Orman
Kampının yeninden Didimlilere kazandı-
rılması konusunda oldukça mutluyuz”
ifadelerini kullandı.
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Efeler Kent Konseyi ile Efeler Belediye-
si’ni ‘aynı ailenin iki evladı’ olarak niteleyen
Başkan Atay, şöyle konuştu:

“Efeler Kent Konseyi ile yerel yönetim,
yani Efeler Belediyesi, aynı ailenin iki evladı
gibi, birleşik bir organ gibi olduğunu düşü-
nüyorum. Birlikte başarılı işler yapacağız.
Temel görevimiz kamu görevi. Hepimiz
topluma hizmet etmek için, onların hayatını
güzelleştirmek, kolaylaştırmak, refahını art-
tırmak amacıyla bu görevleri yapıyoruz.
Umuyorum ki ilerideki günlerde yeni proje-
lerle toplumumuzun karşısına çıkarak güzel
işler yapacağız.”

“TARİHİMİZE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Efeler Belediyesi’nin yeni çalışma, proje
ve etkinlikleri hakkında da bilgiler paylaşan
Başkan Atay, sözlerini şöyle sürdürdü:

“90 yıllık Toprak Mahsulleri Ofisi bina-
sını Efeler halkına kazandırdık. Efeler hal-
kının orada kültür ve sanatla birlikte
olacağı günleri de yaşayacağız. O tarihi
binayı insanların sanat aşkını yaşayabile-
cekleri bir mekân halinde getireceğiz. Aynı
zamanda da Efeler ilçemizde çok tarihi bi-
nalar, evler var. O evlerin fotoğraflarını çek-
tik. O evlerimizi Efeler halkına

kazandıracağız. Oraları müze yapacağız.
İlk olarak bir evle anlaştık, kamulaştırdık.
Meclisimizden de geçti. Kuvayi Milliye Mü-
zesi’ni yapacağız. Onun inşasını organize
etmeye çalışıyoruz. Tarihimize sahip çıka-
cağız. O tarihimiz içerisindeki güzellikleri
de ilkokuldaki çocuklarımız dâhil, büyükle-
rimizle birlikte paylaşacağız. Aynı za-
manda Kasaplar Hali’ni alabilirsek onu da
umarım çok güzel bir kültür alanı haline
getireceğiz. Kafelerle birlikte, işte o eski
’old town’ denilen, yani şehrin eski hali
gibi, onu da o şekilde organize etmeye
çalışacağız. Çok teşekkür ederim. Hepi-
nize başarılar diliyorum. Yapacak olduğu-
nuz çalışmalarda her zaman yanınızda
olduğumuzu, maddi ve manevi olarak siz-
leri destekleyeceğimize emin olun. Çünkü
yaptığınız hizmetlerin de halk yararına ol-
duğu konusunda en küçük bir şüphemiz
yok. Bu çalışmalarımızı ortaklaşa olarak
gerçekleştireceğiz. Hayırlı uğurlu olsun ar-
kadaşlar.”

Efeler Kent Konseyi Baş-
kanı Perihan Yıldırım ve

Efeler Kent Konseyi Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Efeler

Belediye Başkanı Mehmet
Fatih Atay’ı ziyaret etti.
Efeler Kent Konseyi’nin

yeni yönetimini Efeler Be-
lediyesi Meclis Salo-

nu’nda ağırlayan Başkan
Atay, nazik ziyaretleri için

kendilerine teşekkür 
ederek, çalışmalarında

başarılar diledi.

Efeler’de kent modernleşiyor
Efeler Belediyesi’nin ilçe genelinde sür-

dürdüğü yol yapım çalışmalarıyla, kent mo-
dern ve yepyeni bir görünüme kavuşuyor.

Efeler Belediye Başkanı Mehmet Fatih
Atay’ın talimatıyla mahallelerde yeni yol ya-
pımı ile ihtiyaç duyulan bölgelerde bakım
onarım çalışmaları hızla devam ediyor. Bu
kapsamda görev alan Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri Meşrutiyet Mahallesi 2073 sokak,
Efeler Mahallesi 2261 ve 1437 Sokak’ta ça-
lışmalar gerçekleştiriyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri söz ko-
nusu mahallelerde iş makinesi ile bozulan
yolların eskimiş taşlarını söküp, yeni parke
taşı döşeme işlerini sürdürüyor. Kent gene-
linde çalışmalarına hızla devam eden Efeler
Belediyesi’nin yol yapım ve bakım-onarım
çalışmalarının, periyodik olarak ilçenin tüm
mahallelerinde devam edeceği bildirildi.

Efeler Kent Konseyi
Başkanı Perihan Yıldırım ve
yürütme kurulu üyeleri geç-
miş dönem Efeler Kent
Konseyi Başkanı Gülsevil
Ergünoğlu ile bir araya
geldi. Başkan Perihan Yıldı-
rım görevi devraldığı Güls-
evil Ergünoğlu'na teşekkür
plaketi taktim ederek "Kent
Konseyleri bulunduğu yer-
lerde önemli işleve sahip-
tir.Yeni yürütme kurulu
olarak kendisine ve ça-
lışma arkadaşlarına teşek-

kür ederiz." dedi.
Takdim edilen teşekkür

plaketinden dolayı duy-
duğu memnuniyeti dile ge-
tiren Ergünoğlu ise;
"Öncelikle bu plaketi tüm
çalışma arkadaşlarım adına

alıyorum. Nezaketiniz bizi
çok mutlu etti.Yeni Kent
Konseyinin başarılara imza
atacağına eminim. Her
zaman destekçiniz olmaya
devam edeceğim" ifadele-
rini kullandı.

Ergünoğlu’na teşekkür plaketi

Efeler Kent Konseyi’nin yeni 
yönetiminden Atay’a ziyaret

BAŞKAN ATAY İLE 
ÇALIŞMAKTAN 

GURUR DUYUYORUM

Efeler Kent Konseyi Başkanı Perihan
Yıldırım ise Efeler Belediye Başkanı
Mehmet Fatih Atay’a övgü dolu sözlerle
teşekkür ederek şöyle konuştu:
“Sevgili Kent Konseyi yönetim kurulu
üyeleri; bizim göreve geldiğimizden
sonraki ilk resmi etkinliğimiz başkanı-
mızı ziyaret etmek. Biz genel kurul top-
lantısından önce güzel bir toplantı
yaptık ve seçildiğimiz günden bu yana
bakıyorum da enerji çok yüksek. Ger-
çekten hizmet etmek için, Aydın için bir
araya gelen yol arkadaşlarıyla birlikte
olmak benim için onur verici. Diğer bir
gurur meselemiz de Efeler Belediye-
si’nin Mehmet Fatih Atay gibi bir bele-
diye başkanı olması. Çünkü biliyoruz ki
sunduğumuz sürdürülebilir iş istihdamı
sağlayacak projeler, sizlerin öngörüle-
riyle birlikte askıda kalmayacak. Aydın
için, Efelerimiz için yapmamız gereken
her şeyi yapacağımızı düşünüyorum.
Şimdiden herkese çok teşekkürler.”  

Başkan Atay Efeler’in 
TARiHiNi KORUYOR

Efeler Belediye Başkanı Meh-
met Fatih Atay, kentin tarihi de-
ğerlerine sahip çıkmaya devam
ediyor. Bu kapsamda görev alan
Efeler Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki
rutin olarak sürdürdüğü çalışma-
ların yanı sıra, kentteki tarihi yapı-
larda da çevre düzenlemeleri
gerçekleştiriyor. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü
çalışanları, Başkan Atay’ın talima-
tıyla Zafer Mahallesi’nde bulunan
‘Korunması Gerekli Taşınmaz Kül-
tür Varlığı’ olarak tescilli Rum Ha-
mamı’nda ot temizliği çalışması
gerçekleştirdi. Çalışmalar, Aydın
Müze Müdürlüğü denetiminde, iş
makinesi kullanılmadan yapıldı.
Rum Hamamı yapısında olum-
suzluğa neden olmamak için ya-
pıyı korumaya yönelik güvenlik
önlemleri alınarak, çalışmalar titiz-
likle gerçekleştirildi. 

ZAMANIN SESSİZ 
TANIĞI RUM HAMAMI
Aydınoğlu Beyliği ve Osmanlı

döneminin izlerini günümüze
kadar taşıyan, zamana meydan
okuyan duruşuyla Rum Hamamı,
Efeler ilçesi, Zafer Mahallesi, 117.
Sokak üzerinde bulunuyor.Bulun-
duğu mahallenin eski Rum Ma-
hallesi olmasından dolayı
hamamın adını buradan aldığı bi-
liniyor. Eserin ilk inşa tarihinin ise
15. yüzyıl olduğu tahmin
ediliyor.Rum Hamamı, Efeler ilçe-
sindeki en eski hamamlardan
sonra (Tabakhane Hamamı 14.
Yüzyıl sonu-15. Yüzyıl başları ve
Gümrük Önü Hamamı 15. Yüzyıl-
16. Yüzyıl) gelen o döneme ait
hamam mimarisinin özgünlüğünü
yansıtan önemli örnekler arasında
yer alıyor.

Üniversite tercih 
günlerinin adresi: EFESEM

Efeler Belediyesi Sosyal Etkin-
lik Merkezi (EFESEM), YKS’ye
giren öğrencilere üniversite tercih-
lerinde destek olmak için ala-
nında uzman öğretmen
kadrosuyla ücretsiz danışmanlık
hizmeti verecek.

Yüksek Öğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) sonuçlarının açıklan-
masının ardından Efeler’de
yaşayan binlerce öğrenciyi tercih
heyecanı sardı. İlçedeki adayların
heyecanına kayıtsız kalmayan
Efeler Belediyesi, öğrencileri ter-
cih günlerinde yalnız bırakmaya-
cak. 

Efeler Belediye Başkanı Meh-
met Fatih Atay’ın eğitimde fırsat
eşitliğini sağlamak amacıyla hiz-
mete sunduğu EFESEM, 5-13
Ağustos 2021 tarihleri arasındaki
üniversite tercih günlerinde reh-
berlik hizmeti verecek. Öğrenci-
ler, EFESEM’in Veysipaşa
Mahallesi 1627 Sokak No: 3/4
adresindeki hizmet binasını
9.00-17.00 saatleri arasında zi-
yaret edip, uzmanlarla yüz yüze
gerçekleştirecekleri görüşme
sonrası kendileri için en doğru
tercihi yapmaya bir adım daha
yaklaşacak.
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Aydın Büyükşehir Belediyesi, Ata Tohumu projesi ile üretilen sebze ve meyveleri Ege Et raflarında en
uygun fiyatlarla satışa sunuyor. Acı biber, pembe domates ve Aydın karası patlıcan gibi birçok çeşit
sofraların vazgeçilmezi oldu. Belediye Başkan Özlem Çerçioğlu, Aydın ve İzmir’de 15 şubesi bulunan
Ege Et’de en taze ürünlerin satıldığını hatırlatarak "Sağlıklı gıdaya ulaşmak herkesin hakkı” dedi.

Geleneksel üretimden vaz-
geçmeyerek halkın sofrasına en
taze sebze ve meyveleri sunmayı
hedefleyen Aydın Büyükşehir Be-
lediyesi, toprağın bereketini Ege
Et raflarına taşımaya devam edi-
yor. Ata Tohumu projesi ile üreti-
len ve damaklardaki tadı ile
vazgeçilmez olan sebze ve mey-
velerin vatandaşlar tarafında da
çoğaltılabileceğini hatırlatan Baş-

kan Özlem Çerçioğlu, "Sağlıklı gı-
daya ulaşmak herkesin hakkı.
Geleneksel yöntemlerle ürettiği-
miz Ata Tohumlarından sebzeleri
özellikle çocuklarımız için üretiyo-
ruz. Bizlerin bildiği tatları onların
da tatmalarını istiyoruz. Bunun ya-
nında bu sebzeleri satın alan va-
tandaşlarımızın alacakları
tohumları kendi bahçelerinde,
balkonlarında yaşatabileceklerini
de hatırlatmak isteriz" dedi.

“ATA TOHUMLARINI 
ÇOCUKLARIMIZ İÇİN 
YETİŞTİRİYORUZ”
Geleneksel yöntemlerle üreti-

len Ata Tohumlarının vatandaşlar
tarafında da değerlendirilmesi
gerektiğini söyleyen Aydın Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu, “Ata Tohumla-
rından sebzeleri özellikle çocuk-
larımız için üretiyoruz. Bizlerin
bildiği tatları onların da tatmala-
rını istiyoruz. Bunun yanında bu
sebzeleri satın alan vatandaşları-
mızın alacakları tohumları kendi
bahçelerinde, balkonlarında ya-
şatabileceklerini de hatırlatmak
isteriz" diye konuştu. 

Sofraların en lezzetlileri
EGE ET RAFLARINDA

Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin 200 mil-
yon liralık yatırımla Aydın'a kazandırdığı 177
dönümlük Aydın Tekstil arazisinin sulanması
için şebeke suyu yerine biriktirilen yağmur su-
ları kullanılıyor. Böylelikle modern bir altyapı
yapılıp restore edilen Aydın Tekstil Alanı'ndaki
doğa dostu bu uygulamayla büyük bir su ta-
sarrufuna gidiliyor.

Yaşanan kuraklıkta suyun her damlasını
verimli kullanabilmek için birçok proje yürüten
Aydın Büyükşehir Belediyesi, bir örnek proje
daha uygulamaya başladı. Örnek proje, 100
milyon liraya kamulaştırılan ve bugüne kadar
yapılan 100 milyon liralık yatırımla da restore
edilerek Aydınlıların nefes alabilecekleri mo-
dern bir yaşam haline getirilmekte olan Aydın
Tekstil Alanı'nda uygulanıyor.

Yapılan halk oylamasında vatandaşların
yeşil alan olarak kalmasını istediği alanın su-
lanmasında yağmur suları kullanılmaya baş-
landı. Çatılardan alınan yağmur suları yeni
inşa edilen binaların altlarına yapılan modern
depolarda filtrelenerek biriktiriliyor ve otomatik
sistemle de sulama suyu olarak kullanılıyor. İçerisindeki fabrika bi-

nası dahil tarihi nitelikli
binaların restore edil-
mekte olduğu alanda
ayrıca tuvaletlerde de
yine filtrelenen yağmur
suları kullanılacak. Aydın
Tekstil'de toplamda yak-
laşık 40 bin metrekare çatı alanı yer alıyor.

"SUYUN HER 
DAMLASI KIYMETLİ"
Yaşanan kuraklıkta suyun her damlasının

verimli kullanılması gerektiğinin altını çizen
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu, Büyükşehir Belediyesi'nin bu duyar-
lılığına vatandaşların da katkı sunmasını istedi.

Başkan Çerçioğlu, "Su
yaşam demek ve her
damlası kıymetli. Her
geçen yıl kuraklığı
daha fazla hisset-
meye başladık; örne-
ğin nehirlerimiz ve

göllerimiz yaz aylarında kuruyor.
Bu da bizlere suyu daha verimli kullanmamız
gerektiğini gösteriyor" dedi. Aydın Büyükşehir
Belediyesi'nin bu konuda da öncü projeler
üstlendiğini belirten Başkan Çerçioğlu, "Aydın
Tekstil Alanı'nda yıllar önce projesini çizip yap-
maya başladığımız uygulamanın vatandaşları-
mıza da örnek olmasını istiyoruz. Oldukça
geniş bir alanın sulanmasında yağmur sularını
kullanacağız. Aydın'ın en geniş yeşil yaşam
alanı yağmur suyuyla hayat buluyor" ifadelerini
kullandı.

Aydın Tekstil yağmur suyu ile yeşilleniyor

553 köyde binlerce
vatandaş dinlendi

Aydın Büyükşehir Belediyesinin vatandaşla direk ileti-
şim kurduğu  “Büyükşehir Sahada” projesi ile 553 köyde
binlerce vatandaşla bir araya gelindi.

"Büyükşehir Sahada" projesi ile vatandaşlarla bir
araya gelen Aydın Büyükşehir Belediyesi, bayram arası
verdiği ziyaretlerine kaldığı yerden devam ediyor. Büyük-
şehir bürokratlarının eş zamanlı olarak gerçekleştirdiği
köy ziyaretleri ile vatandaşların görüş, talep ve öneriler
tek tek not ediliyor.

Kentin geleceğine yapılacak olan yatırımların vatan-
daşlara birlikte belirlendiği ve bu yatırımlar hakkında bilgi
verilen toplantılarda Büyükşehir Belediyesi ile vatandaş
işbirliği sağlanıyor. Büyükşehir bürokratları ve ilgili birim
yetkililerinin yer aldığı toplantılarda vatandaşlardan gelen
görüş, talep ve öneriler not edilerek ilgili birim yetkilisin-
den anında bilgi alınıyor ve vatandaşların talepleri belirli
bir iş planına dönüştürülüyor.

VATANDAŞLAR BAŞKAN 
ÇERÇİOĞLU’NA TEŞEKKÜR ETTİ

Böylelikle vatandaşların güncellenen ihtiyaçları ye-
rinde tespit edilerek hızlı ve etkin bir çalışma gerçekleştiri-
liyor. Toplantıların verimli geçtiğini belirten ve bu çalışma
sisteminden memnun olan vatandaşlar, "Büyükşehir Sa-
hada" projesi için Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu’na teşekkür etti.

“DERMAN BELEDİYECİLİĞİNİN NE 
DEMEK OLDUĞUNU TIKIR TIKIR 
ÇALIŞARAK GÖSTERİYORUZ”
"Büyükşehir Sahada" projesi ile vatandaşların talep ve

görüşlerini alarak kısa sürede hızlı bir çalışma pratiği geliştir-
diklerini belirten Başkan Özlem Çerçioğlu, “Derman beledi-
yeciliğinin ne demek olduğunu tıkır tıkır çalışarak uygulamalı
olarak gösteriyoruz. Biz vatandaşlarımıza giderek talepleri
topluyoruz ve hayata geçiriyoruz. Çözüm odaklı, hızlı ve
etkin çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi.

Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı öncesi
vatandaşlar arasındaki dayanışmayı büyütmek için “As-
kıda Su Faturası” kampanyasını devam ettiriyor. Pandemi
sürecinde başlatılan kampanyada birçok vatandaşın fa-
turası ödendi.

Aydın Büyükşehir Belediyesi, "Askıda Su Faturası"
kampanyasını sürdürüyor. Vatandaşlar arasındaki yar-
dımlaşmanın artması için başlatılan kampanyayı değer-
lendiren Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu "Kurban Bayramı öncesinde de hayırsever va-
tandaşlarla faturalarını ödemekte zorlanan vatandaşları-
mız arasında bir köprü olmak istedik. Pandemi sürecinde
vatandaşlarımız arasında sağladığımız dayanışmayla
binlerce fatura ödenmişti. Kurban Bayramı öncesinde ha-
yırsever vatandaşlarımızı faturalarını ödemekte zorlanan
ailelerle dayanışmaya çağırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Sistemde sadece Aydın Büyükşehir Belediyesi Sosyal
Hizmet Ağı'nca tespit edilen abonelerin faturalarının yer
aldığı ve hayırsever vatandaşların da diledikleri faturayı
ödeyebildikleri uygulama aynı şekilde devam ettirilecek.

SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR
https://eaboneislemleri.aydinaski.gov.tr/fatura linki

üzerinden yapılan imecede, "Fatura Bırak" ve "Fatura Al"
şeklinde iki seçenek yer alıyor.

Daha önceden Aydın Büyükşehir Belediyesi Sosyal
Hizmet Ağı'nca tespit edilen aboneler faturalarını bıraka-
biliyor. Ayrıca sisteme kayıtlı olmayan ve fatura bırakmak
isteyen vatandaşlar da 444 13 40 numaralı telefondan
kayıt yaptırabiliyor.

Fatura ödemek isteyenlerse siteye girerek "Fatura Al"
seçeneğini seçerek bu yardımlaşma kampanyasına güç
veriyor.

Askıda su faturası
devam ediyor


